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LIBRE-SERVICE  
QUINCAILLERIE & OUTILLAGE

 

• Outils électroportatifs P. 124 

• Petit outillage | Rangement P. 125  

• Perçage et vissage P. 129 

• Sciage | Ponçage et tronçonnage P. 132 

• Brosserie P. 134  

• Fixation | Connecteurs P. 140  

• Fiche technique  : quelques ratios pour vous aider P. 141 

• Accessoires pour terrasses | Accessoires menuiserie P. 142 

• Accessoires pour carports, clôtures, bardages P. 144 

• Chimie | Traitement des bois extérieurs P. 145 

• Traitement des bois intérieurs | Accessoires de finition P. 148 

• Équipements de protection individuelle P. 152 

• Location de matériel et accessoires P. 154 

 

R E S P O N S A B L E  S E C T E U R 
Olivier Przystaniak  

Tél. : 05 53 29 52 05 
olivier@coste-bois.com

Transport, livraison P. 156 
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OUTILS ÉLECTROPORTATIFS

                                                                                                                                                                                                                                RÉFÉRENCE 

Batteries 18 V Pro lithium 9,0 Ah High Demand 

Batteries 18 V Pro lithium 6,0 Ah High Demand 

Batteries 18 V Pro lithium 5,0 Ah High Demand 

Pack 18 V Pro lithium - 2 batteries Pro lithium 18 V 5,0 Ah High Demand, chargeur, en sac. 

Pack 18 V Pro lithium - 2 batteries Pro lithium 18 V 6,0 Ah High Demand, chargeur, caisse de rangement 37 L 

Chargeur GBS NiCD / NIMH / LI-ION, batt. Pro lithium (à glissière) 14,4 V  /  18 V, pour batteries 18 V de 1,5 à 9,0 Ah 

Chargeur 18 V, 6 ports, tension secteur 220-240V, pour batteries 18 V de 1,5 à 9,0 Ah, mode charge en séquentiel 

Chargeur 18 V, double port, tension secteur 220-240V, pour batteries 18 V de 1,5 à 9,0 Ah, mode charge en parallèle 

Écrou Fixtec (x 1) 

Affleureuse 18 V Brushless, 20 000 à 30 000 tr  / mn, diamètre des pinces de serrage 6 mm - sans batterie ni chargeur 

Boulonneuse à chocs 18 V Brushless, 700 Nm, 2800 tr/min, 3800 cps/min, carré d’entraînement 1/2'', 3 modes + autostop 

Coffret d’embouts impact 10 pièces - embouts résistants aux torsions et couples élevés. 

Coffret d’embouts impact 31 pièces - embouts résistants aux torsions et couples élevés + 1 porte-embout magnétique 60 mm 

Disque à tronçonner métaux - diamètre 76 mm - alésage 10 mm, épaisseur 1 mm, lot de 5 disques, pour mini-scie BMMS18SBL-0, 

Disque abrasif carbure - diamètre 76 mm alésage 10 mm, épaisseur 1 mm, à l’unité, pour mini-scie BMMS18SBL-0, en blister 

Disque céramique - diamètre 76 mm alésage 10 mm, épaisseur 1 mm, à l’unité, pour mini-scie BMMS18SBL-0, en blister 

Mandrin déporté pour perceuse à percussion, en blister 

Mandrin renvoi d’angle pour perceuse percussion, en blister 

Mesure laser, portée 30 m, laser vert, 3 lignes et 1 point, avec 1 adaptateur, 3 piles AA, 1 pochette de rangement 

Meuleuse 125 mm 18 V Brushless “full security”, 8500 tr  / mn, poignée antivibrations, interrupteur “homme mort” 

Meuleuse 125 mm, 1 200 W, poignée, flasque, en carton 

Meuleuse 125 mm, 800 W, poignée, flasque, en carton 

Mini compresseur 18 V, pression max 10,3 bars / 150 PSI, 3 embouts - sans batterie ni chargeur 

Mini-scie multi-matériaux SubCompact 18 V Brushless, disque 76 mm, 20 000 tr  / mn, 6 disques - sans batterie ni chargeur 

Multitool 18 V, 20 000 oscillations  / mn, avec système de changement rapide d’accessoire, angle d’oscillation droite/gauche 

Niveau laser, portée 20 m, laser vert, 2 lignes, avec 1 adaptateur, 2 piles AA, 1 pochette de rangement, bande velcro 

Perceuse à percussion compacte 18 V Brushless, 65 Nm, mandrin métal 13 mm, 2 batteries 4,0 Ah Pro lithium, chargeur 

Perceuse percussion 18 V Brushless, 75 Nm, mandrin amovible 13 mm, poignée additionnelle, 2 batteries Pro lithium 5,0 Ah 

Perceuse-visseuse à percussion 18 V Brushless “Heavy duty”, 140 Nm, mandrin métal 13 mm, 2 batteries Pro lithium 6,0 Ah 

Perforateur burineur SDS + 18 V Brushless, 2,5 joules EPTA, 1500 tr  / mn, 5200 cps  / mn, capacité de perçage 26 mm 

Piètement, extensible jusqu’à 2,3 m, pieds ajustables, supporte jusqu’à 180 kg, en carton 

Plateau pour EX 150E avec jupe de rechange (x 1) Pour ponceuse excentrique 150 mm 

Ponceuse à bande 1010 W, largeur 75 mm, bande abrasive grain 80, en coffret 

Ponceuse excentrique diam. 125 mm 18 V, vitesse de rotation de 7 000 à 11 000 tr  / mn, oscillation 2,4° - sans batterie ni chargeur 

Ponceuse excentrique diam. 150 mm 440 W, diamètre d’oscillation 3,2/6,4 mm, sac à poussière, 25 abrasifs, en coffret 

Rabot 18V Brushless, 82 mm de largeur de coupe, 2 mm de profondeur de coupe, 12,5 mm de profondeur de feuillure 

Rabot 82 mm, 700 W, 17 000 tr/min, profondeur de coupe 3 mm, câble 4 m, en carton 

Scie circulaire 1 600 W, 5 800 tr  / mn, capacité 64 mm, lame 24 dents, en sac 

Scie circulaire 190 mm 18V Brushless, 5500 tr/min, alésage 30 mm - sans batterie ni chargeur 

Scie radiale lame diamètre 254 mm, 1 800 W, lame 48 dents, 4 500 tr  / mn, tuyaux, couvre seau, en carton 

Scie sabre 18 V Brushless, course de 32 mm, 3 200 cps/mn - sans batterie ni chargeur 

Scie sabre SubCompact 18V Brushless, course de 22 mm, 3200 cps/min - sans batterie ni chargeur 

Scie sauteuse 18 V Brushless, 0 à 3 500 cps/min, capacité de 135 mm dans le bois - sans batterie ni chargeur 

Scie sauteuse 705 W, 110 mm bois, lame, pare-éclats, en coffret 

Souffleur 18 V, 18 000 tr/mn, volume d’air 2,8 m³/ mn, vitesse de l’air 257 km/h - sans batterie ni chargeur 

Tronçonneuse 18 V Brushless, guide de 30 cm, vitesse de chaîne 10 m/sec - sans batterie ni chargeur, en carton 

Visseuse à chocs 18 V Brushless oléopneumatique, 73 Nm (équivalent à 200 Nm), 1000/1800/2400 tr  / mn, 3 vitesses

EN STOCK
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                                                                                                                                                                                                                                RÉFÉRENCE 

Maillet sans recul 35 manche hickory 0370350301 

Cisaille universelle 250 mm sur carte 0361001610 

Cisaille grignoteuse coupe copeau-blister 503108 

Arrache-clous Biber-Bar 0113010015 

Arrache-clous Nail Express 305 mm 0116010012 

Twin bar double levage démolition 7188100001 

Ciseau sculpteur manche bois sur carte 4 7020041201 

Ciseau sculpteur manche bois sur carte 6 7020061201 

Le cordo 30 m (vrac) 815020 

Pierre à affuter 7337000010 

Tenaille de menuisier sur carte dim 220 6362221001 

Tenaille de menuisier dim 250 6362251001 

Marteau à garnir 28 protect 0200289301 

Cisaille aviation 503328 

Équerre à talon classe II - 200 mm 5225200001 

Fausse équerre de menuisier a coulisse 30 cm 350280 

Marteau charpentier x striker manche cuir 5130070000 

Ciseau charpentier - carte 25 7035251001 

Ciseau charpentier - carte 30 7035301001 

Ciseau charpentier - carte 35 7035351001 

Bédane menuisier manche bois sur carte 8 7010081201 

Bédane menuisier manche bois sur carte 10 7010101201 

Maillet de menuisier 750 g manche frêne 0337750201 

Cordeau double de charpentier sous blister 814940 

Paire transporteur à griffes 502100 

Marteau menuisier 30 manche frêne 0400300201 

Lime stratifié 200 mp manche bois sur carte 092620m501 

Marteau charpentier one piece X-Striker 0407000001 

Massette 1,25 kg manche frêne œil conique t.p. 0137130201 

Marteau menuisier 24 manche frêne 0400240201 

Scie Tajima G-Saw 240 pliable 832930 

Scie Tajima Rapid Pull 265 832820 

Poudre rouge - 200 g 814190 

Poudre rouge - 400 g 814370 

Pose-lame terrasse 403000 

Maillet 65 TB blanc manche frêne PEFC 0346652201  

Truelle italienne ronde de 16 excellence 6001160001  

Truelle italienne ronde de 20 excellence 6001200001  

EN STOCK

OUTILS ÉLECTROPORTATIFS

               ALSAFIX                                                                                                                                                                                                    RÉFÉRENCE 

Box Agrafeuse 05-40 P1 - composé de 1 agrafeuse 05-40 P1 - 1 coffret box                                                                         12S9040B 

Box J-55P1 + 42 000 pointes cloueur pneumatique pointe finette de 15 à 50 mm                                                                   Kit00242 

Cartouche gaz jaune 30 ml                                                                                                                                                            GAZ0020 

Cloueur autonome à gaz 34° + 10 packs pointes + palpeur bardage 

Cloueur de finition pneumatique DA-64P1                                                                                                                                    12A3464 

Compresseur électrique Alair-Box Oiless                                                                                                                                        AL57155 

Ensemble 2 cloueurs autonomes à gaz 34° + 20 packs en seau                                                                                               Kit00536S  

Ensemble cloueur pneumatique 16° pour pointes de 35 à 70 mm + tuyau 10 m  

Ensemble cloueur pneumatique 16° pour pointes de 45 à 90 mm + compresseur Alair20-255 + enrouleur 30 m              Kit00009  

Set cloueur gaz de finition - se compose de 1 cloueur gaz J-50 G2+ 6 cartouches de gaz                                                   KIT00564 

Tuyau 8 x 12 x 10 m                                                                                                                                                                          TUYAU10
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   EN STOCK RÉFÉRENCE 

Arrache-clous 25 cm griffe large - Fatmax FMHT1-55009 

Arrache-clous 25 cm griffe large - Fatmax FMHT1-55009 

Arrache-clous 30 cm griffe étroite - Fatmax FMHT1-55010 

Arrache-clous Wonder Bar 34 cm 1-55-515 

Arrache-clous Wonder Bar 53 cm 1-55-526 

Boîte à coupe en hêtre 350 mm 1-19-194 

Boîte à coupe en plastique avec cales excentriques scie à dos et chevilles 1-20-600 

Brosse fil acier (lot de 4) 242899 

Brosse manche 4 rangs acier laiton 806543 

Cisaille aviation ergo 250 mm universelle - Fatmax FMHT73756-0 

Ciseau à bois bimatière - jeu de 3 pièces 2-16-887 

Ciseau à bois manche bois - coffret de 5 pièces 2-16-217 

Clé mâle à tête sphérique - etui de 9 pièces 0-69-256 

Clé mâle Torx gamme pro - jeu de 8 pièces 4-69-263 

Clés mixtes à cliquet réversible - Fatmax - jeu de 7 pièces FMMT82848-0 

Cliquet 120 dents ½ Fatmax + 9 douilles + 10 embouts + porte-embout 21 pièces FMMT82681-0 

Cordeau traceur 30 m kit - Fatmax 0-47-681 

Couteau à lame retractable 99E 2-10-099 

Couteau à lame retractable pliable - Fatmax 0-10-825 

Couteau de démolition - Fatmax FMHT16693-0 

Couteau de poche premium - Fatmax FMHT0-10312 

Couteau de sécurité métal à lame auto-rétractable - Fatmax FMHT10367-0 

Couteau isolation 350 mm - Fatmax + étui (carton de 6 unités) FMHT10327-1 

Craie industrielle bleu 12 u / boîte 450700 

Crayon de charpentier 30 cm - corps rouge STHT1-72997 

Cutter 18 mm à cartouche - Fatmax 0-10-481 

Cutter 18 mm MPO 0-10-418 

Cutter 25 mm à cartouche - Fatmax 0-10-486 

Cutter 25 mm bimatière 0-10-425 

Cutter 9 mm MPO 0-10-409 

Équerre de menuisier 250 mm 1-45-685 

Équerre de menuisier 300 mm 1-45-686 

Équerre de menuisier 400 mm 1-45-687 

Escabeau alu 110 cm 201970 

Escabeau alu 90 cm 201960 

Établi pliable Fatmax FMST1-75672 

Étai 3e main 160-290 cm 504810 

                                                                                                                                                                                                                                RÉFÉRENCE 

Truelle italienne ronde de 24 excellence 6001240001  

Truelle italienne carré de 16 excellence 6006160001  

Truelle italienne carré de 20 excellence 6006200001  

Truelle langue de chat de 16 excellence 6014160001  

Couteau de plaquiste inox 102 mm 221640  

Couteau de plaquiste inox 127 mm 221650  

Couteau de plaquiste inox 152 mm 221660  

Scie à guichet double lame 832938  

Trousse de 8 couteaux manche nylon 221680  

Marteau duo 32 manche carbone 0390320701  

Marteau duo 35 manche carbone 0390350701  

Marteau duo 40 manche carbone 0390400701 

PETIT OUTILL AGE (suite)
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   EN STOCK RÉFÉRENCE 

PETIT OUTILL AGE (suite)

Étai 3e main 75-125 cm 504800 

Fausse équerre de menuisier à coulisse 267 mm 0-46-535 

Fer pour rabot RB10 et RB5 - carte de 5 lames droites 0-12-378 

Gratte-vitres 5930 0-28-590 

Lame de cutter 9 mm - distributeur 5 lames 2-11-300 

Lame de rechange pour scie japonaise extra fine 120 mm - Fatmax 0-20-331 3-20-331 

Lame de rechange pour scie japonaise fine-grosse 270 mm - Fatmax 0-20-501 0-20-516 

Lame de scie à métaux - carte 2 lames bimétal - Fatmax 10 dents FMHT0-20195 

Lame de scie à métaux - carte 2 lames flexible lion 10 dents 0-15-842 

Lame surform fine 140 mm 5-21-398 

Lame surform plate 250 mm 5-21-293 

Lames de couteau Fatmax au carbure de tungstene - carte 10 lames 2-11-800 

Lames de cutter 18 mm Fatmax au carbure de tungstene - carte 5 lames STHT0-11818 

Lames de cutter 25 mm Fatmax au carbure de tungstene - carte 5 lames STHT0-11825 

Lampe frontale - 200 lumens - Fatmax FMHT81509-0 

Marchepied pliant alu 70 cm caillebotis 201700 

Marqueur noir pointe large biseautée - carte 2 pièces - Fatmax 0-47-314 

Marteau arrache-clous avec ergot - Fatmax FMHT51367-2 

Marteau arrache-clous de charpentier manche fibre de verre 600 g STHT0-51311 

Marteau arrache-clous forgé coudé antivibe 570 g - Fatmax FMHT1-51277 

Marteau arrache-clous manche fibre de verre 560 g  STHT0-51310 

Marteau de coffreur arrache-clous manche fibre de verre 730 g  STHT0-54123 

Marteau de menuisier manche fibre de verre 315 g - 25 mm  STHT0-54159 

Marteau rivoir manche fibre de verre 30 mm  STHT0-54131 

Marteau rivoir manche fibre de verre 45 mm  STHT0-54156 

Massette manche fibre de verre angles abattus 1 250 g  STHT0-54127 

Mesure 3 m x 13 mm tylon dual lock  STHT36802-0 

Mesure 3 m x 16 mm - double marquage du ruban - Fatmax  2-33-681 

Mesure 5 m x 19 mm tylon Dual lock  STHT36803-0 

Mesure 8 m x 25 mm tylon Dual lock  STHT36804-0  

Mesure Blade Armor 10 m x 32 mm - Fatmax  FMHT36142-0 

Mesure Blade Armor 5 m x 25 mm - Powerlock  0-33-514  

Mesure Blade Armor 5 m x 32 mm - Fatmax  FMHT81556-0 

Mesure Blade Armor 8 m x 25 mm - Powerlock  0-33-527 

Mesure Blade Armor 8 m x 32 mm - Fatmax  FMHT81555-0 

Mesure Blade Armor ruban fluorescent 5 m x 32 mm - Fatmax pro  XTHT0-36003  

Mesure laser TLM 40 pocket - 12 m STHT77666-0 

Mesure longue 20 m x 12,7 mm ruban fibre de verre  0-34-296 

Mesure longue 30 m x 12,7 mm ruban fibre de verre  0-34-297 

Mesure longue 60 m x 19 mm ruban fibre de verre - Fatmax  2-34-824 

Niveau digital 60 cm - Fatmax  0-42-065 

Niveau rectangulaire TMLH 60 cm  1-42-253 

Niveau trapezoidal MLH 50 cm  1-42-313 

Niveau trapezoidal MLH 80 cm  1-42-315 

Niveau tubulaire 180 cm - Fatmax pro  0-43-672 

Niveau tubulaire 60 cm - Fatmax pro  0-43-624 

Pied de biche 600 mm - Fatmax  1-55-503 

Pied de biche 900 mm - Fatmax  1-55-504 

Pince multiprise à verrouillage 250 mm - Fatmax  0-84-648 

Poudre a tracer noire biberon 225 g - Fatmax pro  1-47-822 

Poudre à tracer rouge 225 g  1-47-804. 

Pulvérisateur Pulsen 5 l viton  566 134 

Rabot bloc Surform corps métal  5-21-399 

Rabot convertible Surform corps métal  5-21-122 

Rabot d’établi Bailey n°4  1-12-004 

Rabot métallique 110  1-12-116 
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Rabot métallique à lames interchangeables RB5  0-12-105 

Scie à dos 350 mm - 13 dents-pouce - Fatmax  2-17-202 

Scie à guichet à lame rétractable - Fatmax  FMHT0-20559 

Scie à métaux - Fatmax  1-20-531 

Scie égoine Blade Armor coupe de débit 550 mm - Fatmax  2-20-530 

Scie égoine Jetcut Blade Armor spéciale panneaux de plâtre 550 mm  2-20-149 

Scie égoine Jetcut coupe de debit moyenne section 450 mm  2-15-283 

Scie égoine Jetcut coupe de debit moyenne section 500 mm  2-15-288  

Scie égoine Jetcut coupe fine 380 mm  2-15-594 

Scie égoine Jetcut coupe fine 450 mm  2-15-595 

Scie égoine Jetcut coupe fine 500 mm  2-15-599  

Scie japonaise extra fine 120 mm - Fatmax  0-20-331 

Scie japonaise fine-grosse 270 mm - Fatmax  0-20-501 

Scie spéciale PVC 300 mm - Fatmax  2-17-206 

Serre-joint à vis 400 mm - Fatmax  FMHT0-83245 

Serre-joint à vis 600 mm - Fatmax  FMHT0-83246 

Serre-joint à vis 800 mm - Fatmax  FMHT0-83247 

Serre-joint XL haute puissance 300 mm - Fatmax  FMHT0-83239 

Serre-joint XL haute puissance 450 mm - Fatmax  FMHT0-83213 

Serre-joint XL haute puissance 600 mm- Fatmax  FMHT0-83240 

Serre-joints 300 mm x 150 mm (lot de 2) FMHT0-83243 

Starter kit Instantchange coupe fine 450 mm et débit 500 mm - Fatmax pro  0-20-236  

Tenaille russe 250 mm- Fatmax pro  4-95-098  

Testeur d’humidité 0-77-030 

Tournevis électricien + mécanicien + pozi - jeu de 7 pièces - Fatmax  0-65-425 

Tournevis porte-embouts à cliquet + 12 embouts fente: 4-5, 5-6 mm / ph1 - ph2 - ph3 / pz1 - pz2 - pz3 FMTH0-62690 

Tréteaux haute capacité- Fatmax (lot de 2 pièces) FMST1-75763 

Ventouse 2 têtes ø  120 mm  2-14-054

PETIT OUTILL AGE (fin)

Boite à outils étanche 71 cm poignée télescopique et roulettes - Fatmax  FMST1-75761 

Boite à outils marchepied 63 cm - Fatmax  FMST81083-1 

Boite à outils pro 51 cm - Fatmax  FMST1-75792 

Coffre de chantier étanche 90 L - Fatmax  FMST1-73601 

Coffre mobile étanche ToughSystem TS450 - Fatmax FMST1-75798 

Mallette étanche ToughSystem TS150 - Fatmax  FMST1-75679 

Mallette étanche ToughSystem TS300 - Fatmax FMST1-75681 

Mallette étanche ToughSystem TS400 - Fatmax  FMST1-7568 

Mallette organiseur étanche ToughSystem TS100 - Fatmax  FMST1-75678 

Organiseur étanche profondeur 106 mm - 10 compartiments amovibles - Fatmax 1-97-518 

Organiseur étanche profondeur 64 mm - 10 compartiments amovibles - Fatmax  1-97-517 

Panier à outils 45 cm - Fatmax  1-93-951 

Poche double avec ceinture  805000 

Porte-marteau cuir STST1-80117 

Porte-marteau 805100 

Porte-outils cuir double ceinture  STST1-80113 

Porte-outils cuir simple  STST1-80116 

Porte-outils et porte-marteau cuir simple STST1-80114 

Tour Tstak mobile  FMST1-80103

    EN STOCK RÉFÉRENCE 

EN STOCK RÉFÉRENCE 
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PERÇAGE & VISSAGE

Boîte de 5 embouts de vissage Blue-Shock longueur 30 mm Empreinte Torx N° 20 U613T20 

Boîte de 5 embouts de vissage Blue-Shock longueur 30 mm Empreinte Torx N° 25 U613T25 

Boîte de 5 embouts de vissage Blue-Shock longueur 30 mm Empreinte Torx N° 30 U613T30 

Boîte de 5 embouts de vissage Blue-Shock longueur 30 mm Empreinte Torx N° 40 U613T40 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Philips N° 2 U640Ph2 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Pozidriv N° 2 U642Pz2 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Pozidriv N° 3 U642Pz3 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Empreinte Torx N° 10 U643T10 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Torx N° 15 U643T15 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Torx N° 20 U643T20 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Torx N° 25 U643T25 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 25 mm empreinte Torx N° 30 U643T30 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 50 mm empreinte Pozidriv N° 2 U642P2L050 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 50 mm empreinte Pozidriv N° 3 U642P23L050 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 50 mm empreinte Torx N° 20 U643T20L050 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 50 mm empreinte Torx N° 25 U643T25L050 

Boîte de 5 embouts de vissage géométrie torsion longueur 50 mm empreinte Torx N° 30 U643T30L050 

Coffret 10 forets métaux HSS Pro Din 338 angle 118° Ø 1 à 10 mm 718C 

Coffret embouts torsion 7 pièces Pz 1-2-3 / Ph 1-2-3 + 1 porte-embout standard U641D 

Coffret embouts torsion 7 pièces Tx 10-15-20-25-30-40 + 1 porte-embout standard U642C 

Coffret embouts Blue-Shock 10 pièces Pz2(x2)-3 - Tx15-20(x2)-25(x2)-30 + 1 porte-embout 631C  

Coffret embouts Torsion 32 pièces 634C 

Coffret métallique 19 forets HSS meulé Pro Din 338 angle 118° Ø 1 à 10 mm par 0,5 mm 745D 

Coffret métallique 25 forets HSS meulé Pro Din 338 angle 118° Ø 1 à 13 mm par 0,5 mm 747D 

Coffret Vissage Torsion 46 pièces 6000B 

Mallette scie cloche bi-métal 9 pièces 651C 

Porte-embout Big U634 

Porte-embout standard longueur 100 mm U629L100 

Porte-embout standard longueur 58 mm U628

Douille de vissage magnétique longueur 50 mm attachement hexa 1/4” - S 8 U600S08 

Douille de vissage magnétique longueur 50 mm attachement hexa 1/4” - S 10 U600S10 

Douille de vissage magnétique longueur 50 mm attachement hexa 1/4” - S 12 U600S12 

Douille de vissage magnétique longueur 50 mm attachement hexa 1/4” - S 13  U600S13 

EMBOUTS DE VISSAGE 
EN STOCK RÉFÉRENCE 

DOUILLES DE VISSAGE    
EN STOCK RÉFÉRENCE 
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PERÇAGE & VISSAGE (suite)

FORETS BOIS / MÈCHES PLATES ET SPIRALES    
EN STOCK RÉFÉRENCE 

Coffret 5 forets bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                   Ø 3-4-5-6-8 mm 910D  

Coffret 9 mèches bois plate attachement hexagonal                                     Ø 14-16-18-20-22-24-26-28-30 mm 925C 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                  Ø 10 mm 910D10 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                  Ø 12 mm 910D12 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                    Ø 3 mm 910D03 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                   Ø 4 mm 910D04 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                    Ø 5 mm 910D05 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                   Ø 6 mm 910D06 

Foret bois 4 pointes attachement cylindrique                                                                                                   Ø 8 mm 910D08 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 14 mm 904D14 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 16 mm 904D16 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 18 mm 904D18 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 20 mm 904D20 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 22 mm 904D22 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 24 mm 904D24 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 26 mm 904D26 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 28 mm 904D28 

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 30 mm 904D30  

Mèche bois plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                   Ø 35 mm 904D35  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 10 x 235 mm 912D10  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 10 x 460 mm 913D10  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 12 x 235 mm 912D12  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 12 x 460 mm 913D12  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 14 x 235 mm 912D14  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 14 x 460 mm 913D14  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 16 x 235 mm 912D16  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 16 x 460 mm 913D16  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 18 x 460 mm 913D18  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                             Ø 20 x 460 mm 913D20  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                              Ø 22 x 460 mm 913D22  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                                Ø 6 x 235 mm 912D06  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                                Ø 8 x 235 mm 912D08  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                                Ø 8 x 235 mm 912D08  

Mèche bois spirale unique attachement hexagonal                                                                                Ø 8 x 460 mm 913D08  

Rallonge mèche plate attachement hexagonal Quick Lock                                                                                           906
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PERÇAGE & VISSAGE (suite)

Coffret 5 forets béton Booster 3 taillants compatible SDS+ spécial plaquiste  L.  110 Ø 5 (x2) L.  160 Ø 6 (x2)-8 

Foret béton 3 taillants compatible SDS+ spécial pour la pose d’huisseries                                Ø 6,5 x 260 mm  

Foret béton 3 taillants compatible SDS+ spécial pour la pose d’huisseries                                 Ø 6,5 x 310 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                             Ø 5 x 110 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 5 x 160 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                             Ø 6 x 110 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 6 x 160 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 6 x 210 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                          Ø 6,5 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                             Ø 8 x 110 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 8 x 160 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 8 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                            Ø 8 x 310 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 10 x 160 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 10 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 10 x 310 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 12 x 160 mm 

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 12 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 12 x 310 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 14 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 14 x 310 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 16 x 210 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 16 x 310 mm   

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                           Ø 18 x 310 mm  

Foret béton Booster 3 taillants compatible SDS+                                                                          Ø 20 x 310 mm  

115C 

102D06.5L0260 

102D06.5L0310 

113D05L0110 

113D05L0160 

113D06L0110 

113D06L0160 

113D06L0210  

113D06.5L0210 

 113D08L0110 

113D08L0160 

113D08L0210 

 113D08L0310 

113D10L0160 

113D10L0210 

113D10L0310 

113D12L0160 

113D12L0210 

113D12L0310 

113D14L0210 

113D14L0310 

113D16L0210 

113D16L0310 

113D18L0310 

113D20L0310

Foret multi-matériaux                                                                                                                                           Ø 5  

Foret multi-materiaux                                                                                                                         Ø 6 x 250 mm  

Foret multi-materiaux                                                                                                                                           Ø 6  

Foret multi-materiaux                                                                                                                         Ø 8 x 250 mm  

Foret multi-materiaux                                                                                                                                           Ø 8  

Foret multi-materiaux                                                                                                                                         Ø 10 

Foret Wallster SDS+                                                                                                                             Ø 5 x 160 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                             Ø 6 x 160 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                            Ø 6 x 260 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                            Ø 8 x 260 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                          Ø 10 x 260 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                           Ø 12 x 260 mm  

Foret Wallster SDS+                                                                                                                           Ø 16 x 260 mm

215D05 

215D06L0250 

215D06 

215D08L0250 

215D08 

215D10 

104D05L0160 

104D06L0160 

104D06L0260 

 104D08L0260 

104D10L0260 

104D12L0260 

104D16L0260

Fraise à rapporter Ø 3 mm  

Fraise à rapporter Ø 4 mm  

Fraise à rapporter Ø 5 mm  

Mèche à façonner Wood-Max Ø 25 mm  

Mèche à façonner Wood-Max Ø 30 mm   

Mèche à façonner Wood-Max Ø 35 mm  

Mèche à façonner Wood-Max Ø 45 mm 

939D03 

939D04 

939D05 

934D25 

934D30 

 934D35 

934D45

FORETS BÉTON    
EN STOCK RÉFÉRENCE 

FORETS SPÉCIAL PARPAINGS, BRIQUES CREUSES ET MULTI-MATÉRIAUX 
EN STOCK RÉFÉRENCE 

MÈCHES À FACONNER ET FRAISOIRS    
EN STOCK RÉFÉRENCE 
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LAMES DE SCIES ET SCIES CLOCHES    
EN STOCK RÉFÉRENCE 

SCIAGE

Foret étagé HSS standard goujure droite                                                                                               Ø 4-30 mm 512b  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                               Ø 2 mm 729d02  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                            Ø 2,5 mm 729d02.5  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                               Ø 3 mm 729d03  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                            Ø 3,5 mm 729d03.5  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                              Ø 4 mm 729d04  

Foret hss meulé pro (x2)                                                                                                                             Ø 4,2 mm 729d04.2  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                            Ø 4,5 mm 729d04.5  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                               Ø 5 mm 729d05  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                            Ø 5,5 mm 729d05.5  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                              Ø 6 mm 729d06  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                            Ø 6,5 mm 729d06.5  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                               Ø 7 mm 729d07  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                              Ø 8 mm 729d08  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                             Ø 10 mm 729d10  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                             Ø 12 mm 729d12  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                             Ø 13 mm 729d13  

Foret HSS meulé pro (x2)                                                                                                                             Ø 14 mm 729d14

FORETS MÉTAUX    
EN STOCK RÉFÉRENCE 

Forets de rechange longueur 83 mm pour pilote attachement hexagonal (x2) 651L083  

Jeu 4 accessoires outils multi fonctions 620519  

Lame de scie sabre longueur 200 mm pour plaque de plâtre, fibrociment, plastique 6-250 mm (x5) L200WL3005  

Lame de scie sabre longueur 225 mm bimétal flex denture twincut alu bois avec clou (x5) L203SL2255  

Lame de scie sabre longueur 240 mm spécial bois vert et bûches < 190 mm (x5) L202WL2405  

Lame de scie sabre longueur 280 mm bimétal flex bois avec clous palettes, alu méteaux non ferreux  

Lame de scie sauteuse assortiment bois-métal (x5) LMIX00  

Lame de scie sauteuse longueur 100 mm bois et parquet double denture coupe L005W5 
très propre et sans éclats (x5)  

Lame de scie sauteuse longueur 116 mm bimétal flex denture twincut acier bois 2,5 à 10 mm L012S5 
avec clous (x5)  

Lame de scie sauteuse longueur 117 mm coupe rapide panneau mélaminé 1,9 à 40 mm L008W5 
aggloméré stratifié (x5)  

Lame de scie sauteuse longueur 117 mm spécial matériaux composites et plexiglas (x5) 3 à 60 mm L012W5  

Lame de scie sauteuse longueur 132 mm bimétal flex pour tole profilé panneaux L003M5 
sandwich et cuivre (x5)  

Pilote attachement hexagonal 9,5 mm avec foret centreur pour scie cloche Ø 14 à 30 mm 651HEX01  

Pilote attachement hexagonal 9,5 mm avec foret centreur pour scie cloche Ø 32 à 210 mm 651HEX03  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 102 mm 650D102  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 35 mm 650D35  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 40 mm 650D40  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 44 mm 650D44  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 68 mm 650D68  

Scie cloche bimétal cobalt 8 % haute résistance Ø 83 mm 650D83

PERÇAGE & VISSAGE (fin)
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PONÇAGE & TRONÇONNAGE

Brosse circulaire acier ondulé 38 S-T Ls   

Brosse circulaire acier ondulé 50 S-T Ls  

Brosse circulaire nylon rouge 100 S-T Ls    

Brosse coupe nylon rouge 50 S-T Ls  

Brosse coupe nylon rouge 75 S-T Ls   

Brosse éventail nylon rouge 100 S-T Ls   

Cale de ponçage 70 x 120 + assortiment 8 patins   

Cale de ponçage à pince 85 x 165 mm 

Cale de ponçage à pince 

Disque à tronçonner matériaux 125  

Disque à tronçonner métal pro 125 x 2,5 

Disque lamelles zirconium 125 Infinity grain 40 VC   

Disque lamelles zirconium 125 Infinity grain 60 VC   

Disque lamelles zirconium 125 Infinity grain 80 VC  

Disque Infinity Ø 125 mm grain 40 (x5)   

Disque Infinity Ø 125 mm grain 80 (x5)     

Disque Infinity Ø 125 mm grain 120 (x5)   

Disque Infinity Ø 125 mm grain 180 (x5)    

Disque maille Ø 125 mm grain 40 (x5)      

Disque maille Ø 125 mm grain 80 (x5)      

Disque maille Ø 125 mm grain 120 (x5)     

Disque maille Ø 125 mm grain 180 (x5)   

Éponge abrasive 100 x 70 x 25 grain gros VR  

Éponge abrasive 100 x 70 x 25 grain moyen VR   

Éponge abrasive 100 x 70 x 25 grain fin VR    

Éponge abrasive 4 faces 200 mm-2   

Feuille anti-encrassement 230 x 280 grain 120 V-G   

Feuille anti-encrassement 230 x 280 grain 180 V-G   

Feuille anti-encrassement 230 x 280 grain 240 V-G   

Feuille anti-encrassement 230 x 280 grain 320 V-G   

Feuille corindon velcro 230 x 280 ass. 6 films  

Feuille corindon 230 x 280 grain 120 V-G   

Feuille corindon 230 x 280 grain 40 VR   

Feuille corindon 230 x 280 grain 80 VR   

Feuille émeri 180 x 280 grain 40 V-G   

Feuille émeri 180 x 280 grain 60 V-G   

Feuille émeri 180 x 280 grain 100 V-G   

Feuille émeri 180 x 280 grain 150 V-G   

Laine acier 200 g dec. moyen     

Laine acier 200 g N° 0 E200  

Laine acier 200 g n° 2           

Laine acier 500 g N° 000 B50B  

Paille de fer fine        

Paille de fer moyenne P01M  

Paille de fer surfine         

894742 

894741 

894748 

894749 

894750 

894763 

044731 

616005 

123200 

671506 

869827 

243563 

243564 

243565 

243665 

243666 

243667 

243668 

243610 

243611 

243612 

243613 

044727 

044728 

044729 

560354 

512053 

512054 

512055 

512056 

044476 

512061 

616008 

616009 

512062 

512063 

512064 

512065 

012903 

012147 

012148 

012142 

012159 

247113 

012158
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EN STOCK RÉFÉRENCE 
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BROSSERIE

Bac à peinture trans.  /  rouleaux 110  

Recharge pour bacs 110 

Bâche protection 4 x 5 m épaisseur 0,010 mm  

Brosse plate éco 30 mm  

Brosse plate éco 50 mm 

Brosse plate éco 60 mm   

Brosse rectangulaire lasure bi-matière 100 mm 

Brosse rectangulaire lasure bi-matière 120 mm 

Brosse rectangulaire lasure 100 mm           

Grille métallique standard  

Manchon avantage traitement du bois  

Manchon vitrificateur 180 mm  

Manchons petites surfaces traitement du bois (x 2) 

Mini manchons lasure anti-adhérent (x 2) 

Perche télescopique conique 116/207  

Pinceau à rechampir pro traitement du bois 

Pinceau à rechampir pro traitement du bois 

Pinceau à rechampir pro traitement du bois 

Pinceau à rechampir pro traitement du bois 

Pinceaux à raccord (sachet de 3) 

Pouce pro traitement du bois  

Pouce pro traitement du bois  

Queue de morue pro traitement du bois 20 mm 

Queue de morue pro traitement du bois 40 mm 

Queue de morue pro traitement du bois 65 mm 

Racloir 30 cm lame 10 cm s/skin  

Étui 10 lames racloirs, s/skin  

Rouleau avantage traitement du bois  

Rouleau petites surfaces traitement du bois 60 mm 

Rouleau petites surfaces traitement du bois 100 mm 

Rouleau vernis 50 mm  

Recharges vernis 50 mm (x 2) 

Rouleau vernis 110 mm  

Recharges vernis 110 mm (x 2)                                                                                                                  

Rouleau vitrificateur 180 mm  

Mini-rouleau lasure anti adhérent 60 mm 

Mini-rouleau lasure anti adhérent 110 mm 

Seau à peinture 8,5 l gris                                                                                                                            

Recharges pour seau 8 litres (x 5) 

Vitrificateur poignée bois 100 mm  

Vitrificateur poignée bois 150 mm

23030120 

23065110 

5678 

10090 30 

10090 50 

100 90 60 

198210 

198212 

2312100 

526180 

7603180 

25068180 

25264100 

27168110 

5666 2M 

18112 2 

18112 4 

18112 6 

181123-0 

1430 

16112 4 

16112 6 

10112 20 

10112 40 

10112 65 

5445 

5496 

6803180 

20264060 

20264100 

2018050 

26180050 

20180110 

26180110 

27068180 

20168060 

20168110 

230628,5 

195023 

10023100 

10023150 

EN STOCK RÉFÉRENCE 
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F IXATION

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 3,5 (TX 15) - 3,5 x 50 - quantité par boîte : 400 - sur-boîtage : 8 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 3,5 (TX 15) - 3,5 x 35 - quantité par boîte : 500 - sur-boîtage : 8 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 35 - quantité par boîte : 500 - sur-boîtage : 8 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 40 - quantité par boîte : 400 - sur-boîtage : 6 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 45 - quantité par boîte : 300 - sur-boîtage : 4 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 50 - quantité par boîte : 300 - sur-boîtage : 4 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 60 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 4 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 70 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 3 200 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4 (TX 20) - 4 x 30 - quantité par boîte : 500 - sur-boîtage : 8 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4,5 (TX 20) - 4,5 x 50 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 4 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4,5 (TX 20) - 4,5 x 60 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 4 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4,5 (TX 20) - 4,5 x 70 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 4 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4,5 (TX 20) - 4,5 x 80 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 3 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 4,5 (TX 20) - 4,5x 40 - quantité par boîte : 250 - sur-boîtage : 4 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 100 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 120 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 1 600 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 40 - quantité par boîte : 500 - sur-boîtage : 6 000 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 50 - quantité par boîte : 300 - sur-boîtage : 3 600 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 60 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 70 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 80 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 5 (TX 25) - 5 x 90 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 120 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 140 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 160 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 180 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 800 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 50 - quantité par boîte : 200 - sur-boîtage : 2 400 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 60 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 1 200 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 70 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 1 200 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 80 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 1 200 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 90 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 1 200 

Vis galva à tête fraisée jaune Ø 6 (TX 30) - 6 x 100 - quantité par boîte : 100 - sur-boîtage : 1 200

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 80 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 100 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 120 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 140 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 160 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 180 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 200 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 220 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 240 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 260 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 280 (vendu à la boîte) 

Vis tête plate large - galvanisée - TLL 8 x 300 (vendu à la boîte)

TII880 

TII8100 

TII8120 

TII8140 

TII8160 

TII8180 

TII8200 

TII8220 

TII8240 

TII8260 

TII8280 

TII8300

VIS GALVANISÉES TÊTE FRAISÉE EMPREINTE TORX 
EN STOCK RÉFÉRENCE 

VIS GALVANISÉES TÊTE PLATE LARGE 
RÉFÉRENCE 
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FIXATION (suite)

Tirefond acier carbone 10 x 100 (vendu à la boîte de 50 unités) 

Tirefond DIN571 10 x 80 (vendu à la boîte de 50 unités)  

Tirefond DIN571 10 x 120 (vendu à la boîte de 50 unités) 

Tirefond DIN571 10 x 140 (vendu à la boîte de 50 unités)  

Tirefond DIN571 10 x 160 (vendu à la boîte de 50 unités)  

Tirefond DIN571 12 x 180 (vendu à la boîte de 25 unités)  

Tirefond DIN571 12 x 200 (vendu à la boîte de 25 unités)  

Tirefond DIN571 12 x 220 (vendu à la boîte de 25 unités)  

Tirefond DIN571 12 x 300 (vendu à la boîte de 25 unités) 

Kop10100 

 Kop1080 

Kop10120 

Kop10140 

 Kop10160 

Kop12180 

Kop12200 

Kop12220 

Kop12300

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 180 (vendu à l’unité)  

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 200 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 240 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 300 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 325 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 350 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 375 (vendu à l’unité) 

Boulon de charpente acier tête hexagonale - 18 x 450 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 60 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 70 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 80 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 100 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 120 (vendu à l’unité) 

Boulon tête ronde collet carré acier zingué - 8 x 140 (vendu à l’unité)

Bsh 18-180 

Bsh 18-200 

Bsh 18-240 

Bsh 18-300 

Bsh 18-325 

Bsh 18-375 

Bsh 18-450 

Bsh 18-180 

KOT860 

KOT870 

KOT880 

KOT8100 

KOT8120 

KOT8140

Pointe tête plate acier lisse - 2,8 x 55 mm - boîte de 1 kg - environ 350 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 2,8 x 55 mm - boîte de 5 kg - environ 1  750 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 3,1 x 70 mm - boîte de 1 kg - environ 232 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 3,1 x 70 mm - boîte de 5 kg - environ 1 160 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 3,5 x 80 mm - boîte de 1 kg - environ 140 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 3,5 x 80 mm - boîte de 5 kg - environ 700 pointes 

Pointe tête plate acier lisse - 4,5 x 100 mm - boîte de 1 kg - environ 80 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 4,5 x 100 mm - boîte de 5 kg - environ 400 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 5 x 125 mm - boîte de 1 kg - environ 52 pointes 

Pointe tête plate acier lisse - 5 x 125 mm - boîte de 5 kg - environ 260 pointes  

Pointe tête plate acier lisse - 5,5 x 140 mm - boîte de 5 kg - environ 190 pointes  

Pointes pour cloueur à parquet de location Alsafix - TPN-50 - boîte de 1 000 pointes

1P280551 

TP280551 

 1P280701 

TP310701 

1P350801 

TP350801 

1P451001 

TP451001 

1P501251 

TP501251 

TP551401 

17342629

Pointes en rouleaux 16° - fil métallique - annelée - 25 x 50 - carton de 9 000 unités (vente au rouleau) 

Pointes en rouleaux 16° - fil métallique - annelée - 25/27 x 70 - carton de 7200 unités (vente au rouleau) 

Pointes en rouleaux 16° - fil métallique - annelé - 31/34 x 90 - 18 rouleaux par carton (vente au rouleau)

16F23502 

 16F31852 

 16F25682 

* De nombreuses dimensions et types sur commande avec notre partenaire Alsafix. Catalogue consultable sur www.alsafix.com

TIREFONDS 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK

BOULONS DE CHARPENTE ET TÊTE RONDE COLLET CARRÉ 
RÉFÉRENCE EN STOCK

POINTES EN VRAC 
RÉFÉRENCE EN STOCK

POINTES EN ROULEAUX* 
RÉFÉRENCE EN STOCK
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F IXATION (suite)

Pointes en bande annelée - angle 34° - 28 x 70 mm + 2 gaz - 2 200 pointes / boîte - pour IM350 

Pointes en bande annelée galvanisée - angle 34° - 28 x 70 mm + 2 gaz - 2 200 pointes / boîte - pour IM350

P3428702 

P3428706 

* De nombreuses dimensions et types sur commande avec notre partenaire Alsafix. Catalogue consultable sur www.alsafix.com

Cheville à frapper - zingué - seau de 200 pièces  

Cheville à frapper NHS 8 x 60 - tête fraisée - seau de 200 unités 

Cheville à frapper NHS 8 x 80 - tête fraisée - seau de 200 unités 

Cheville à frapper NHS 8 x 100 - tête fraisée - seau de 100 unités 

Cheville à frapper NHS 8 x 120 - tête fraisée - seau de 100 unités 

Cheville à verrou pour matériaux creux - HWA 4-46 - 100 unités / boîte (fixation de pièces de 15 à 23 mm) 

Cheville à verrou pour matériaux creux - HWA 5-52 - 100 unités / boîte (fixation de pièces de 8 à 21 mm) 

Cheville universelle SFX pour matériaux pleins et creux - 6 x 30 - 200 unités / boîte (pour vis bois d/4) 

Cheville universelle SFX pour matériaux pleins et creux - 8 x 40 - 200 unités / boîte (pour vis bois d/5) 

Pince à verrouillage HWAT 

Nhs 6-80 

Cf08060S 

Cf08080S 

Cf08100LS 

Cf08120LS 

Cv04046 

Cv05052 

Sfx06030 

Sfx08040 

 Po02150

Cheville charpente acacia octogonale - 18 x 200 mm - sachet de 500 pièces (poids  : 20 kg) 

Cheville charpente acacia octogonale - 18 x 240 mm - sachet de 500 pièces (poids  : 25 kg) 

Cheville charpente acacia octogonale - 18 x 300 mm - sachet de 500 pièces (poids  : 30 kg) 

Cheville charpente acacia octogonale - 20 x 300 mm - sachet de 500 pièces (poids  : 33 kg)

Goujon zingué - 10 x 90 mm - boîte de 50 unités (vendu à l’unité)  

Goujon zingué - 10 x 120 mm - épaisseur maxi à fixer 45 mm - boîte de 50 unités (vendu à l’unité) 

Goujon zingué - 10 x 145 mm - boîte de 50 unités (vendu à l’unité)  

Goujon zingué - 10 x 210 mm - boîte de 25 unités (vendu à l’unité)  

Goujon zingué - 12 x 180 mm - boîte de 25 unités (vendu à l’unité)  

Goujon zingué - 12 x 95 mm - boîte de 25 unités (vendu à l’unité) 

Scellement chimique beige Alsafix PE50-PRO - cartouche de 300 ml 

Tamis d’ancrage 16 x 85 pour tige F Ø 8 et 10 - 30 unités / carton (vendu à l’unité) 

Tamis d’ancrage 16 x 130 pour tige F Ø 8 et 10 - 25 unités / carton (vendu à l’unité) 

Tamis d’ancrage 20 x 85 pour tige F Ø 12 et 16 - 25 unités / carton (vendu à l’unité) 

Tamis d’ancrage 20 x 130 pour tige F Ø 12 et 16 - 10 unités / carton (vendu à l’unité) 

Vis béton tête fraisée - 6 x 62 mm - boîte de 100 pièces 

Vis béton tête fraisée - 6 x 82 mm - boîte de 100 pièces 

Vis béton tête fraisée - 6 x 102 mm - boîte de 100 pièces 

Vis béton tête fraisée - 6 x 122 mm - boîte de 100 pièces

Po07422  

Po07423 

Po07489 

Po07462 

 Po0743 

Po07426  

Pe50300 

Shi6085 

Shi6130  

 Sh20085 

Sh20130 

Sac06*62 

Sac06*82 

Sac06*102 

Sac06*122

ANCRAGE 
RÉFÉRENCE EN STOCK

CHEVILLES ACACIA OCTOGONALES 
RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

CHEVILLAGE 
RÉFÉRENCE EN STOCK

POINTES EN BANDES* 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK
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ÉCROUS - RONDELLES - TIGES FILETÉES 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK

CONNECTEURS

Équerre d’assemblage 50 x 50 x 40 mm (vendu à l’unité)  

Équerre mixte renforcée 90 x 90 x 65 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 70 x 70 x 55 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 75 x 48 x 65 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 80 x 50 x 75 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 90 x 48 x 48 x 3 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 100 x 100 x 90 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 100 x 60 x 75 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 120 x 60 x 75 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 150 x 150 x 65 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre renforcée 160 x 60 x 75 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre simple 60 x 60 x 40 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre simple 60 x 60 x 100 mm (vendu à l’unité)  

Équerre simple 80 x 80 x 60 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre simple 80 x 80 x 80 x 2,5 mm (vendu à l’unité)

Ea554/2 

22.57090 

 Eb-7070 

E5-2 

E14-2 

Eb-7048 

Abr100 

E4-2.5 

E6-2.5 

E9-2.5 

E8-2.5 

Es10-40 

Es10-100 

Es11-60 

Es11-80

ÉQUERRES 
RÉFÉRENCE EN STOCK

Pied de poteau - réglable de 100 à 150 mm par rotation (vendu à l’unité)                                            

Pied de poteau mini hauteur 80 mm (vendu à l’unité) 

Pied de poteau - réglable de 100 à 150 mm par écrou central (vendu à l’unité) 

Pied de poteau type A - hauteur fixe de 150 mm (vendu à l’unité)

APB150 

 Ppmini80 

PPRC 

PPPA

PIEDS DE POTEAUX 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK

FIXATION (fin)

Écrou pour tige filetée - Ø 10 mm (vendu en blister de 50 unités) 

Écrou pour tige filetée - Ø 12 mm (vendu en blister de 25 unités) 

Écrou pour tige filetée - Ø 16 mm (vendu en blister de 10 unités) 

Écrou pour tige filetée - Ø 18 mm (vendu en blister de 10 unités) 

Rondelle plate pour tige filetée - Ø 10 mm (vendu en boîte de 50 unités) 

Rondelle plate pour tige filetée - Ø 12 mm 

Rondelle plate pour tige filetée - Ø 18 mm (vendu en boîte de 10 unités) 

Rondelle plate pour tige filetée - Ø 16 mm (vendu en boîte de 10 unités)  

Tige filetée - longueur 1 m, Ø 10 mm 

Tige filetée - longueur 1 m, Ø 12 mm 

Tige filetée - longueur 1 m, Ø 16 mm 

Tige filetée - longueur 1 m, Ø 18 mm

Ehm10-Z 

Ehm12-Z  

Ehm16-Z 

Ehm18-Z 

Lm-M10/22/2.0-Z 

Lm-M12/27/2.5-Z 

Lm-M18/36/3Z 

Lm-M16/32/3.0-Z 

THR10-1000 

THR12-1000  

THR16-1000 

THR18-1000 
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Feuillard perforé 40 mm - ép.  : 1,5 mm - long.  : 50 m  

Feuillard perforé 60 mm - ép.  : 1,5 mm - long.  : 50 m 

Feuillard perforé de contreventement 17 mm - ép.  : 0,8 mm - long.  : 10 m  

Plaque perforée 40 x 120 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Plaque perforée 60 x 160 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Plaque perforée 80 x 200 x 2 mm (vendu à l’unité) 

Plaque perforée 120 x 240 x 2 mm (vendu à l’unité) 

  Fe504015Z 

Fe506015Z 

Bp101708 

 Np20-40-120 

 Np20-60-160 

 Np20-80-200 

Np20-120-240

FEUILLARDS ET PLAQUES PERFORÉS 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK

Grand sabot ailes extérieures Simpson - 120 x 300 mm - pour des sections de 120 x 320 

Pointes à sabots annelées électrozinguées - Cna 4 x 35 mm (vendu à la boîte de 250 pièces) 

Pointes à sabots crantées électrozinguées - Cna 4 x 50 mm (vendu à la boîte de 250 pièces) 

Sabot ailes extérieures - 45 x 108 mm - pour des sections de 45 x 145 mm standard (vendu par poche de 70) 

Sabot ailes extérieures - 70 x 155 mm - pour des sections de 70 x 220 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 38 x 106 mm - pour des sections maxi 38 x 130 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 38 x 151 mm  - pour des sections de 38 x 225 mm  

Sabot ailes extérieures Simpson - 46 x 102 mm - pour des sections de 45 x 120 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 46 x 147 mm - pour des sections de 45 x 220 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 46 x 77 mm - pour des sections de 45 x 95 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 50 x 145 mm - pour des sections de 50 x 200 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 51 x 135 mm - pour des sections de 50 x 150 mm ou 50 x 200 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 60 x 70 mm - pour des sections de 60 x 80 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 70 x 135 mm - pour section 70 x 145 mm ou 70 x 220 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 76 x 132 mm - pour des sections de 75 x 150 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 76 x 152 mm - pour des sections de 75 x 175 mm, 75 x 195 mm et 75 x 225 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 80 x 150 mm - pour des sections de 80 x 220 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 100 x 200 mm - pour des sections de 100 x 250 mm 

Sabot ailes extérieures Simpson - 120 x 190 mm - pour des sections de 120 x 240 mm 

Sabot ailes intérieures Simpson - 70 x 135 mm - pour des sections de 70 x 145 mm 

Sabot ailes intérieures Simpson - 70 x 155 mm - pour des sections de 70 x 220 mm 

Sabot ailes intérieures Simpson - 76 x 152 mm - pour des sections de 75 x 195 mm ou 75 x 225 mm 

Sabot ailes intérieures Simpson - 80 x 150 mm - pour des sections de 80 x 220 mm 

Sabot ailes intérieures Simpson - 100 x 200 mm - pour des sections de 100 x 250 mm 

Sabot GLE pour lamellé-collé hauteur 360 mm (vendu à l’unité) 

Sabot GLE pour lamellé-collé hauteur 440, 520, 540 mm (vendu à l’unité) 

Vis connecteur acier sur bois tête hexagonale - 8 x 40 mm (vendu à la boîte) 

Vis connecteur acier sur bois tête hexagonale - 10 x 40 mm (vendu à la boîte) 

Vis connecteur acier sur bois tête hexagonale - 12 x 60 mm (vendu à la boîte) 

Vis pour sabots connecteurs tête Torx - Csa 5 x 35 mm

SABOTS DE CHARPENTE 
RÉFÉRENCE EN STOCK

Gse 720-120 

CNA4x35 

CNA4x50 

Sbe 48108 

Sae 380-70-2 

Sae 250-38 

Sae 340-38 

Sae 250-46-2 

Sae 340-46-2 

Sae 200-46-2 

Sae 340-50 

Sae 05.51135 

Sae 200-60 

Sae 340-70-2 

Sael 340-76 

Sae 380-76 

Sae 380-80 

Sae 500-100 

Sael 500-120 

Sai 340-72-2 

Sai 380-70-2 

Sai 380-76 

Sai 380-80 

Sai 500-100 

660-140-2,5 

900-140-2,5 

75134 

75149 

75162 

CSA5x35

CONNECTEURS (suite)
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CONNECTEURS - MOB

Étrier Simpson - IUSE - 239-48 pour nouvelle gamme France Poutre (25 unités / colis) 

Étrier Simpson - IUSE - 239-61 pour nouvelle gamme France Poutre (30 unités / colis) 

Étrier Simpson - IUSE - 299-61 pour nouvelle gamme France Poutre (25 unités / colis) 

Étrier Simpson - IUSE - 359-92 pour nouvelle gamme France Poutre (30 unités / colis) 

Étrier Simpson - IUSE - 399-92 pour nouvelle gamme France Poutre (30 unités / colis) 

Pointes torsadées 3,75 x 30 mm - fixation des étriers poutre en I (sachet de 1 kg, environ 340 pièces)

IUSE239/48 

IUSE239/61 

IUSE299/61 

IUSE359/92 

IUSE399/92 

N3,75*30g

ÉTRIERS POUR POUTRES EN I 
RÉFÉRENCE 

   
EN STOCK

Bande d’arase anti-capillarité standard - 300 microns (le rouleau de 250 mm x 50 ml)  

Bande d’arase 2 boudins pour étanchéité à l’air 10 mm (le rouleau de 350 mm x 20 ml) 

Équerre d’ancrage mur - longueur 290 mm - ép.  : 2 mm + rondelle US comprise (boite de 40 unités) Ah29050-2-Fr 

Étai de coin 401500 

Étai tirant poussant 300 kg 401000 

Grille anti-rongeurs galva - 22 x 40 - la longueur de 2,50 m 

Grille anti-rongeurs galva - 22 x 45 - rouleaux de 25 m - pliable à la main 

Grille anti-rongeurs galva - 27 x 40 - rouleaux de 25 m - pliable à la main 

Grille anti-rongeurs galva - 30 x 50 - la longueur de 2,50 m 

Plomb 450 g spécial MOB - cordeau/sans platine  403500 

Tire-mur  401600

ACCESSOIRES MAISON OSSATURE BOIS 
RÉFÉRENCE EN STOCK
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TERRASSES 
Vis Inox A2 ou A4                                           35 vis / m²  

Lambourdes 45 x 70           2,4 ml / m² suivant entraxe  

Plots réglables Jouplast                                  4 à 5 / m²  

Cabochons                                                        35 au m² 

Préparateur Rubio® (1 couche)                         25 m² / l  
sur bois neuf 

Préparateur Rubio® sur vieux bois                    15 m² / l  

Saturateur Protext Durieu® (2 couches)             6 m² / l  

Saturateur Rubio® (1 couche)                           30 m² / l  
sur bois neuf lisse 

Saturateur Rubio®                                             20 m² / l  
sur bois vieux et/ou strié 

PCD traitement des coupes Durieu®            5 à 7 m² / l 

Dégriseur Net-Trol 200 Durieu®                 5 à 10 m² / l 

Stabilisant bois Seasonite Durieu®                5 à 7 m² / l 

Antigliss Durieu® (2 couches)                              6 m² / l  
 
BARDAGE 
Vis PCRIX ou rouleau PVC                             35 vis / m² 

Tasseaux 29 x 45                                            2,2 ml / m² 

Saturateur Protext (2 couches) Durieu®            6 m² / l 

Préparateur Rubio® (1 couche)                         25 m² / l  
sur bois neuf 

Préparateur Rubio® (1 couche)                          15 m² / l  
sur vieux bois 

Saturateur Rubio® (1 couche)                           30 m² / l  
sur bois neuf lisse 

Saturateur Rubio® (1 couche)                           20 m² / l  
sur bois vieux et/ou strié 

Textrol Pro Durieu® (2 couches)                         6 m² / l 
 
PARQUET                                                                        

Vis à parquet                                                   20 vis / m² 
Tasseaux 60 x 40                                           2,2 ml / m² 

Huile cire Blanchon® (2 couches)                     10 m² / l 

Vitrificateur Blanchon® (3 couches)              3,33 m² / l 

Huile pour parquet Blanchon® (2 couches)       5 m² / l 

Huile environnement pour parquet  
Blanchon® (3 couches)                                       5 m² / l) 

Fond dur Préplast Blanchon® (1 couche)     8-10 m² / l 

Préparateur intérieur Rubio® (1 couche)   75 à 100 m² / l 

Protection monocouche Rubio®             30 à 50 m² / l 

Régénerant parquet huilé Rubio® (1 couche)  100 m² / l 

Métallisant Rubio® (1 couche)              150 à 200 m² / l 

Colle spatulable EMFI®          1,2 kg / m² selon support 

Colle au cordon EMFI®                      310 g pour 1,5 m² 

Spray huile entretien Blanchon®                   15 à 20 m² 

Savon d’entretien parquet huilé Blanchon®  500 m² / l 
 
CHARPENTE                                                                   

Liteaux de couverture 27 x 38                         3 ml / m²  
(tuile mécanique / DC12 / romane)  

Liteaux de couverture 22 x 38                       12 ml / m²  
(tuile plate)  

Scellement chimique Simpson®              selon perçage

Pointe connecteur Simpson®                      selon sabot

Traitement des bois Trait’plus                              5 m2 / l

Xylophene® multi-usages                                 2,5 m2 / l

Xylovertox protection                                       2,5 m2 / l
 
OSSATURE                                                                       

Goujons (90 mini) pour lisse très basse            1 u / ml 

Bande d’arase Fondalisse lisse très basse       1 ml / ml 

Compriband lisse très basse                            2 ml / ml 

Fixation des montants                                     6 u / M.O.  
d’ossature sur lisses           (fixations du haut et du bas)  
(pointes ou vis                                              + 2 u / M.O  
de 90 mm mini)                                    (autres fixations) 

= 8 u / M.O. 

Fixation des murs à la lisse très basse             10 u / ml 
et très haute               (lisses haute et basse comprises) 

Pointes pour contreventement           5 u / ml de M.O.  
(pointes ou vis 45 mm)       (lisse et montants compris) 

Pointes pour lattes de bardage de 29 x 45          4 / ml  
(pointes ou vis 70 mm)  

Isolation pour être à la RT 2012 : 
R plancher = 4,4 en construction neuve  
R murs = 4,50 et R toiture = 6,50  
Le R de chaque épaisseur est marqué sur l’article et 
ils s’additionnent. 

 
PAREMENTS INTÉRIEURS                                          

Finette pour lambris                                             12 / m2

Clips pour lambris Simpson®        10 m² / boîte de 250 

Silicone Illbruck®                                  6 ml / cartouche

Mastic Illbruck®                                    6 ml / cartouche

QUELQUES RATIOS 
POUR VOUS AIDER…

COSTE BOIS
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ACCESSOIRES POUR TERRASSES

Appuis de lambourde caoutchouc - Jouplast - 90 x 90 x 8  ou 90 x 60 x 8 - 48 pièces IH008GOMLC20000 

Bande protection lambourde - rouleau de 20 m 821904  

Cales crantées mixtes - seau de 80 unités : 30 de 11 à 40 mm - 50 de 14 à 20 mm  

Connecteur Wood 90 Weasyfix pour fixation de poteaux 90/90/30 mm 

Connecteur Wood 140 Weasyfix 140-140 mm 

Connecteur WoodBasic Weasyfix - réglable en hauteur 

Connecteur WoodPro Weasyfix - réglage sur 3 dimensions 

Embase Weasyfix - 250 mm de côté EMB250-F 

Équerre pour fixation lambourde 58 x 33 x 4 mm ou porteuse avec 1 vis M 10 + 1 écrou + 2 rondelles (sachets de 4 équerres) 

Équerre pour fixation lambourde 85 x 38 x 5 mm ou porteuse avec 1 vis M 10 + 1 écrou + 2 rondelles (sachets de 4 équerres) 

Geotextile terrasse - noir - 100 g / m2 - rouleaux de 20m² - 1 m x 20 m BZ14JR 

Geotextile terrasse - noir - 100 g / m2 - rouleaux de 50m² - 2 m x 25 m 

Geotextile terrasse - noir - rouleaux de 30 m² - 1,5 m x 20 m  

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 10 mm fixe - 60 plots par sac (4 kg)  IH010FIXLC10000 

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 20/30 mm - 60 plots par sac (10 kg) IH020030LS10000 

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 40/60 - 60 plots par sac (14 kg) IH40060LS10000 

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 50/80 - 60 plots par sac (16 kg) IH50080LS10000 

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 80/140 - 40 plots par sac (14 kg) IH80140LS10000 

Plot réglable lambourde Essentiel - Jouplast - hauteur 140/230 mm - 40 plots par sac (20 kg) IH140230LS10000 

Rehausse de plot réglable Essentiel - Jouplast - hauteur 60 mm - 60 rehausses par sac (5 kg) IH060FIXRS10000 

Vis de fondation Weasyfix 550 mm FS550-F 

Vis de fondation Weasyfix 750 mm FS750-F 

Vis de fondation Weasyfix 1 000 mm FS1000-F 

Vis de fondation Weasyfix 1 250 mm FS1250-F 

Vis de fondation Weasyfix 1 500 mm FS1500-F

ACCESSOIRES LAMBOURDAGE 
RÉFÉRENCE EN STOCK

   

Cales réglables sécables en 4 - hauteur 2 mm - vert (vendu au sachet de 40) IH002CRGA0000  

Cales réglables sécables en 4 - hauteur 3 mm - bleu (vendu au sachet de 40) IH003CRGA0000 

Cales réglables sécables en 4 - hauteur 5 mm - noir (vendu au sachet de 40) IH005CRGA0000 

Cales plates sécables en 4 - seau de 300 unités : 100 en 2 mm - 100 en 3 mm - 100 en 5 mm IHMIX100CB10000 

Kit terrasse : fraisoir carbure 45° pour vis de 4,5 à 6 mm perçage Ø 4 mm 902D04 

Kit terrasse : malette fraisoir carbure 45° pour vis de 4,5 à 6 mm perçage Ø 4 mm . En malette + embout 9000A 

Mèche de rechange pour kit terrasse 4 mm (x3) 911D04 

Membrane EPDM d’étanchéité - 60 mm x 20 m (vendu à l’unité) 

Membrane EPDM d’étanchéité - 100 mm x 20 m (vendu à l’unité) 

Vis terrasse étoile RT UT - inox A4 - 5 x 50 - boîte de 500 pièces - tête Torx TX25 

Vis terrasse étoile RT UT - inox A4 - 5 x 60 - boîte de 400 pièces - tête Torx TX20 

Vis terrasse étoile RT UT - inox A4 - 5 x 70 - boîte de 300 pièces - tête Torx TX25 

Vis terrasse étoile Nebopan - inox A2 - 5 x 50 - seau de 500 pièces avec embout 

Vis terrasse étoile Nebopan - inox A2 - 5 x 60 - seau de 400 pièces avec embout - terrasse exotique et résineux 

Vis terrasse étoile Nebopan - inox A2 - 5 x 70 - seau de 300 pièces avec embout - terrasse résineux

ACCESSOIRES DE PROTECTION ET DE FIXATION 
RÉFÉRENCE EN STOCK
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ACCESSOIRES MENUISERIE

   

Butée de volet coudée - noir (vendu en kit de 2 butées avec chevilles) 1006-0820 

Butée de volet mortaisée - noir (vendu à l’unité) 1006-0840 

Gonds à sceller - noir - 125 x 70 - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-0235 

Gonds à visser - noir - 90 x 60 - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-0200 

Gonds scellement chimique - noir - 90 x 80 - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-0160 

Gonds sur platine - noir - 150 x 40 - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-0250 

Gonds sur platine - noir - 150 x 40 - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-0250 

Pattes à scellement tête ronde 100 mm (vendu à l’unité) 1006-2530 

Pattes à scellement tête ronde 140 mm (vendu à l’unité) 1006-2550 

Pattes à scellement tête ronde 190 mm (vendu à l’unité) 1006-2570 

Penture anglaise - noir - L 100 mm - ép. 2,5 mm (vendu à l’unité) 1006-0412 

Penture anglaise - noir - L 200 mm - ép. 2,5 mm (vendu à l’unité) 1006-0442 

Penture anglaise - noir - L 300 mm - ép. 2,5 mm (vendu à l’unité) 1006-0452 

Penture anglaise - noir - L 400 mm - ép. 2,5 mm (vendu à l’unité) 1006-0462 

Penture anglaise - noir - L 500 mm - ép. 2,5 mm (vendu à l’unité) 1006-0472 

Penture droite - L 1 000 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0550 

Penture droite - L 400 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0500 

Penture droite - L 500 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0510 

Penture droite - L 600 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0520 

Penture droite - L 700 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0530  

Penture droite - L 800 mm - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-0540  

Penture queue de carpe - L 300 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-600 

Penture queue de carpe - L 400 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-610 

Penture queue de carpe - L 500 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-620 

Penture queue de carpe - L 600 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-630 

Penture queue de carpe - L 700 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-640 

Penture queue de carpe - L 785 - Ø 14 - noir - ép. 4 mm (vendu à l’unité) 1006-650 

Tourniquet marseillais à sceller 8 x 130 mm 1006-1100 

Tourniquet marseillais à vis 8 x 110 mm 1006-1030 

Verrou box bouton poire + gache noir - Ø 10 (vendu à l’unité) 1006-1452 

Verrou box bouton poire + gache noir - Ø 12 (vendu à l’unité) 1006-1462 

Verrou box bouton poire + gache noir - Ø 14 (vendu à l’unité) 1006-1472 

Verrou box bouton poire + gache noir - Ø 16 (vendu à l’unité) 1006-1482 

Vis pentures - noir - 7 x 50 mm - boîte de 40 pièces 1006-2070 

Vis pentures - noir - 7 x 30 mm - boîte de 40 pièces 1006-2050

PENTURES, GONDS, VERROUS… 
RÉFÉRENCE EN STOCK

   

Set de rosace rond à condamnation avec serrure pour porte galandage finition inox satin EPD3-71 

Poignée de porte Slim Style E300 inox satinée à condamnation BE300DBAD71 

Poignée de porte Slim Style E300 inox satinée clé L BE300BBB071 

Poignée de porte Slim Style E300 cosmo noir à condamnation avec voyant BE300DBAD83 

Poignée de porte Slim Style E700 inox poli  /  satiné clé L BE700AB073 

Poignée de porte Slim Style E300 cosmo noir clé L BE300BBB083 

Poignée de porte Slim Style E700 inox poli  /  satiné à condamnation avec voyant BE700DBAD73

ROSACE, POIGNÉES 
RÉFÉRENCE EN STOCK

POIGNÉES
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CARPORTS, CLÔTURES, BARDAGES

Cabochon 70 - noir gamme nuance  

Cabochon 90 - noir gamme nuance  

Équerre d’assemblage 100 x 60 x 40 x 2,5 mm (vendu à l'unité)  

Équerre d’assemblage 70 x 50 x 60 x 2 mm (vendu à l'unité)  

Équerre de structure 100 x 100 x 90 x 2 mm - noir gamme nuance 

Kit 10 équerres d’assemblage 40 x 40 x 40 x 2 mm + 60 vis CSA 5 x 35 - noir gamme nuance 

Kit fixation pour connecteur composé de 4 goujons d’ancrage M10-785 + 4 capuchons noirs  
+ 4 vis bois acier 10 x 60 mm - noir gamme nuance 

Pied de poteau en kit 70 x 70 mm + fixations - noir gamme nuance 

Pied de poteau en kit 90 x 90 mm + fixations - noir gamme nuance  

Pied de poteau galvanisé à enfoncer - 70 x 70 mm (vendu à l’unité) 

Pied de poteau galvanisé à enfoncer - 90 x 90 mm (vendu à l'unité) 

Pied de poteau galvanisé à sceller/boulonner sur béton - 70 x 70 mm (vendu à l'unité) 

Pied de poteau galvanisé à sceller/boulonner sur béton - 90 x 90 mm (vendu à l'unité) 

Pied de poteau jardin à boulonner 70 x 70 mm - noir gamme nuance  

Pied de poteau jardin à boulonner 90 x 90 mm - noir gamme nuance  

Pied de poteau réglable en hauteur 100 à 150 mm - noir gamme nuance 

Pied de poteau réglable en largeur - noir gamme nuance 

Pied de poteau type A hauteur 100 mm - noir gamme nuance  

Sabot aile extérieure 46 x 102 x 2 mm - noir gamme nuance  

Sabot aile extérieure 46 x 77 x 2 mm - noir gamme nuance  

Vis tête Torx 5 x 35 mm - noir gamme nuance   

Vis inox A2 tête fraisée 4 x 30 mm - 500 unités 

Vis inox A2 tête fraisée 4 x 40 mm - 200 unités 

Vis inox A2 tête fraisée 5 x 80 mm - 100 unités 

Vis inox A2 tête fraisée 6 x 100 mm - 100 unités 

Vis inox A2 tête fraisée 6 x 120 mm - 100 unités

cabochon70Pb 

cabochon90Pb 

Ea1064-2.5 

Ea756-2 

Abr100Pb 

Ea444-2Pb 

FIXPb  
 

 Kitfixpbjnc70Pb 

Kitfixpbjnc90Pb 

Pje-71 

Pje-91 

Pjb-71 

Pjb-91 

Ppjbt70Pb  

Ppjbt90Pb  

Apb100Pb  

Ppg60-25Pb 

Ppa100Pb 

Sae250-46-2Pb 

Sae200-46-2Pb 

Csa5.0*35Pbr  

VBI40030 

VBI40040 

VBI50080 

VBI600100 

VBI600120

CONNECTEURS CARPORT ET ACCESSOIRES CLÔTURES 
RÉFÉRENCE 

Clous pointes inox A2 - PVC TB - 23 x 55 mm - 6 000 pièces (pour pneumatique) 

Clous pointes inox A2 - PVC TB - 25 x 64 mm - 175 pièces / rouleau 

Équerre de bardage 65 x 98 x 53 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre de bardage 65 x 118 x /53 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Équerre de bardage 65 x 138 x 53 x 2,5 mm (vendu à l’unité)  

Équerre de bardage 65 x 158 x 53 x 2,5 mm (vendu à l’unité) 

Pointe crantée inox A4 tête bombée pour bardage (pose au marteau) - 2,5 x 50 mm  

Pointe crantée inox A4 tête bombée pour bardage (pose au marteau) - 2,5 x 60 mm 

 16S23558A2 

16S25648A2 

Ebc100/2.5 

Ebc120/2.5 

Ebc140/2.5 

 Ebc160/2.5 

TB205509 

TB250609 

ACCESSOIRES BARDAGE 
RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

    
EN STOCK



- P. 145 -

O
U
TI
LL

A
G
E

LI
BR

E-
SE

RV
IC

E

CHIMIE

   

Colle à bois blanche intérieure lente D2 - Pro 10D                                                                                                     750 g 108768  

Colle à bois blanche intérieure rapide D2                                                                                                                     125 g 134725  

Colle à bois blanche intérieure rapide D2                                                                                                                    250 g 100055  

Colle à bois blanche intérieure rapide D2 - Pro 20D                                                                                                   750 g 108767  

Colle à bois brune résistante à l’eau D4 - Pro 40P                                                                                                      750 g 108766  

Colle à bois résistante a l’eau brune D4                                                                                                                        250 g 100058  

Colle à bois résistante à l’eau D3                                                                                                                                   125 g 134724  

Colle à bois résistante à l’eau D3                                                                                                                                   250 g 103968  

Colle à parquet NEBOcolle resybrid                                                                                                                         sac 5 kg 

Colle contact néoprène gel 170 tx                                                                                                                         pot 750 g 125778  

Colle contact néoprène gel                                                                                                                                 pot 400 ml 122298  

Colle contact néoprène gel                                                                                                                                tube 125 ml 111569  

Colle contact néoprène liquide                                                                                                                        pot 1 l 165 lq 145988  

Colle de fixation néoprène - blanc cassé Neofix                                                                                    cartouche 310 ml 112023  

Colle Emfi - consommation : 1 pour 70 ml pour collage rainure et languette                                         biberon 500 ml 

EmfiMastic PU Parquet - collage souple parquets                                                                                  cartouche 300 ml 

Colle IsolEmfi 3300 D4 polyuréthane monocomposante                                                                      cartouche 310 ml  

Colle polyuréthane élastomère Emfi                                                                                                          cartouche 600 g  

Colle Soudabond 265 contact néoprène                                                                                                     aérosol 500 ml 146309  

Colle Zinc Fix                                                                                                                                                                290 ml 134631  

Colotuile MS                                                                                                                                                                 290 ml 117878  

Compriband Soudaband Acryl 300 largeur 15 mm expansif 3/12                                                                rouleau 10 ml 125827  

Compriband Soudaband Acryl 300 largeur 20 mm expansif 4/16                                                                 rouleau 8 ml 125826  

Fix All turbo blanc                                                                                                                                                         290 ml 121923  

Fix All X-Treme power                                                                                                                                cartouche 280 ml 154347  

Joint parquet pont de bateau Emfi                                                                                                           cartouche 290 ml  

Mastic silicone sanitaire Soudasil San X transparent                                                                                                  280 ml 128813  

Soudacryl FF, mastic acrylique blanc                                                                                                                          300 ml 128783 

Soudacryl FF, mastic acrylique gris                                                                                                                             300 ml 128782 

Soudacryl FF, mastic acrylique marron                                                                                                                      300 ml 128781 

Soudaflex PU 450 mastic colle polyuréthane  blanc                                                                                                 300 ml 128825 

Soudaflex PU 450 mastic colle polyuréthane gris beton                                                                                         300 ml 128826 

Soudaflex PU 450 mastic colle polyuréthane marron                                                                                              300 ml 128828 

Soudasil NX2 mastic silicone neutre blanc                                                                                                                300 ml 155213 

Soudasil NX2 silicone neutre gris ral 7016                                                                                                                 300 ml 155214 

Soudasil NX2T mastic silicone neutre transparent                                                                                                    300 ml 155216

COLLES / JOINTS INTÉRIEURS & EXTÉRIEURS 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE EN STOCK
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Acétone                                                                                                                                                                                  1 l 450758 

Aérosol guêpes et frelons                                                                                                                                            500 ml 543955 

Alcool supérieur ménager 95°                                                                                                                                             1 l 032484 

Anti-rouille - All in One Genius Spray - lubrifiant nettoyant                                                                                     300 ml 134621  

Brou de noix                                                                                                                                                                  190 ml 462616  

Brou de noix                                                                                                                                                                          1 l 450847  

Dégraissant bois a-peint. subst                                                                                                                                            1 l 403540 

Eau oxygénée 12 %                                                                                                                                                                1 l 450137 

Essence à la térébenthine                                                                                                                                                     1 l 454480 

Huile de lin                                                                                                                                                                             1 l 451045 

Huile de lin                                                                                                                                                                             5 l 451046 

Sel d’oseille ou acide oxalique                                                                                                                                       350 g 801122  

Térébenthine pure gemme                                                                                                                                                   1 l 454495 

White Spirit                                                                                                                                                                             1 l 451142 

White Spirit                                                                                                                                                                            5 l 451150

DROGUERIE 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

Mousse polyuréthane manuelle (vendu à l’unité)                                                                                         aérosol 750 ml Po08139  

Mousse polyuréthane Soudafoam Confort - réutilisable après ouverture                                                 aérosol 600 ml 123777  

Mousse polyuréthane pour pistolet (vendu à l’unité)                                                                                                 750 ml Po08136  

Mousse polyuréthane pistolable Flex (vendu à l’unité                                                                                               750 ml) Po08144  

Pistolet mousse polyuréthane(vendu à l’unité)                                                                                                           750 ml  Po08140  

Nettoyant mousse polyuréthane pour pistolet (vendu à l’unité)                                                                               500 ml Po08142  

Soudal PU Remover - éliminateur de mousse polyuréthane sèche (vendu à l’unité)                                             100 ml 115778

MOUSSE POLYURÉTHANE 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

TRAITEMENT DES BOIS EXTÉRIEURS

Xylovertox Protection                                                                                                                                                           2 l 199560 

Xylovertox Protection                                                                                                                                                           5 l 199561 

Goudron bitumeux - Spado - consommation : entre 3 et 4 m² / litre / couche                                                             1 l 330879 

Goudron bitumeux - Spado - consommation : entre 3 et 4 m² / litre / couche                                                            4 l 330880 

Trait’Decoup brun 1 l - traitement des coupes - consommation : entre 5 et 7 m² / litre                                               1 l 

Trait’Decoup brun - traitement des coupes - consommation : entre 5 et 7 m² / litre                                                 2,5 l 

Huile extérieure naturelle - pour terrasse bambou - consommation : 1 l pour 20 m2                                           750 ml T90-N-9 

Huile extérieure naturelle - pour terrasse bambou - consommation : 1 l pour 20 m2                                                2,5 l T90-N-10

PROTECTION DES BOIS 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

Toute la gamme DURIEU est disponible sous 15 jours

SUR COMMANDE

CHIMIE
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TRAITEMENT DES BOIS EXTÉRIEURS

La formulation unique de la Lasure TECH-WOOD®  

garantit une adhérence parfaite sur tous les bois extérieurs,  

y compris peu ou non imprégnables tels que mélèze, douglas, red cedar,  

chêne ainsi que les bois thermotraités et autoclavés.  

3 couches - rendement : entre 12 et 14 m² / litre / couche - disponible 1 l, 2,5 l et 5 l.

LASURE TECH-WOOD® 

Le Saturateur Bois Environnement imprègne, protège et ralentit le grisaillement  

des terrasses, planchers extérieurs, caillebotis et boiseries extérieures. 

2 couches - disponible en 0,75 l, 5 l et 20 l.

SATURATEUR BOIS ENVIRONNEMENT

ANTHRACITE               BOIS CLAIR                  BOIS EXOTIQUE         BOIS FONCÉ                CHÊNE                           CHÊNE BRÛLÉ             GRIS VIEILLI                 NATUREL

CHÊNE CLAIR              CHÊNE DORÉ              CHÊNE MOYEN           CHÊNE RUSTIQUE     INCOLORE 

Rubio Saturabois est un saturateur bois monocouche écologique 

longue durée pour le traitement du bois extérieur neuf ou ancien. 

En une seule couche et en un temps record, protégez et entretenez  

vos terrasses, bardages, volets, mobilier de jardin, decks de bateau… 

1 couche - disponible 0,5 l et 1 l.

SATURABOIS®

DOUGLAS                     GRIS VIEUX BOIS        LIE DE VIN                     LOOK IPÉ                     NATUREL  MÉLÈZE     NOIR

Ad Easy - diluant Saturabois 20 % maxi 100 ml / 500 ml 

Préparateur extérieur 1 l / 5 l 

Savon extérieur - spray 0,5 l 

Pads beige et noir - pour l’application du Saturabois - Attention ! laisser tremper les pads 

Métallisant universel - ajoute de l’éclat et renforce la protection des bois 100 ml / 0,5 l

EN COMPLÉMENT 
CONDITIONNEMENT 

    
EN STOCK
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TRAITEMENT DES BOIS INTÉRIEURS

Imprégnation, décoration et protection des parquets,  

planchers, plans de travail et boiseries. 

2 couches - rendement : 10 m² / litre / pour les 2 couches 

Disponible en 250 ml, 1 l et 2,5 l.

HUILE-CIRE

GRIS GRAPHITE          GRIS MÉTAL                 NOIR                              NOYER                           ULTRA MAT

ASPECT BOIS               BLANC                           CHÊNE CLAIR              CHÊNE DORÉ              CHÊNE FUMÉ               CHÊNE VIEUX              GRIS BLANC                 GRIS CLAIR 
BRUT                                                                                                                                                                                                DE FRANCE

Performance et écologie : formule biosourcée apportant la meilleure solution technique  

pour conserver et mettre en valeur l’aspect naturel et clair des bois. 

Rendement : 15 m² / litre / par couche - disponible en 1 l et 5 l. 

Finitions disponibles : Aspect bois brut | Bois naturel | Chêne | Effet nature | Ultra mat.

HUILE ENVIRONNEMENT

Huile d’entretien - finition : blanc - consommation : 1 l = 25 à 35 m2 / 2,5 l = 75 m2 1 l / 2,5 l 

Huile d’entretien - finition : bois naturel - consommation : 1 l = 25 à 35 m2 / 2,5 l = 75 m2 1 l / 2,5 l 

Huile d’entretien Environnement - 1 l - consommation : 1 l = 25 m2 1 l  

Huile pour parquet incolore : 1 l et 5 l - consommation : 10 m2 pour les 2 couches 1 l / 5 l 

Huile pour teck : 1 l - consommation : 10 m2 pour les 2 couches 1 l 

Fond dur Préplast - 1 l et 5 l - consommation : 10 m2 en 1 couche 1 l / 5 l

EN COMPLÉMENT 
CONDITIONNEMENT 

    
EN STOCK

Performance et écologie : Innovation technique majeure dans la 

protection des sols et autres surfaces en bois  

 Application directe en 3 couches - rendement : 10 m² / litre / par couche 

Disponible en 1 l et 5 l. - finitions disponibles : Satiné | Mat | Ultra mat

VITRIFICATEUR ENVIRONNEMENT

Athen - vitrificateur parquet phase aqueuse monocomposant pour tous parquets - finition : Cire naturelle 

Athen - vitrificateur parquet phase aqueuse monocomposant pour tous parquets - finition : Satiné 

VITRIFICATEURS 
RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK
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TRAITEMENT DES BOIS INTÉRIEURS

BLANC COTON           BOURBON                    GRIS ARGENT              NOYER                           TRANSPARENT            INVISIBLE                     SOUPÇON  
                                                                                                                                                                                                                                                   DE BLANC

Huile bois monocouche haute résistance qui imprègne et teinte les bois  

en une seule couche. Véritable innovation, l’huile Rubio Oil Plus 2C  

est une alternative aux vitrificateurs parquet, escalier, meuble, plan de travail... - 0 % COV 

2 couches - rendement : 30 à 50 m² / litre - disponible en 100 ml, 350 ml et 1,3 l.

PROTECTION MONOCOUCHE OIL PLUS 2C

Refresh Eco - spray - régénérant pour toutes surfaces en bois huilés - 100 m2 / l 0,5 l 

Scrubby set - idéal pour application manuelle  

Préparateur intérieur - spray - 75 à 100 m2 / l 100 ml / 0,5 l / 1 l 

Éponge - Attention  ! Laisser tremper l’éponge pendant 24 h dans l’eau après utilisation 

Pads mousse bleu 150 - Attention  ! Laisser tremper les pads pendant 24 h dans l’eau après utilisation 

Tannin Primer - pour prévenir et retarder l’apparition des traces tanniques de surface 100 ml / 1 l 

Tannin Remover - incolore 100 ml 

Accélérateur Comp. B - Application en intérieur ou extérieur (sur bois propre)  30 ml / 100 ml  

Contremarque RUBIO Intérieur - Oil Plus 2C - Soupçon de Beige 350 ml / 1,3 l

EN COMPLÉMENT 
CONDITIONNEMENT 

    
EN STOCK

Huile entretien naturelle - Woca                                                                                                                                         1 l T351  

Huile entretien naturelle - Woca                                                                                                                                      2,5 l T352

HUILES 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK
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PRODUITS D’ENTRETIEN

NETTOYANTS 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

Anti-verdissure remanent prêt à l’emploi pour toiture, mur, façade et sol                                                                    20 l 

Huile entretien - spray                                                                                                                                                      0,5 l  

Nettoyant Lagoon - recharge                                                                                                                                           2,5 l 

Nettoyant Lisabril - Blanchon                                                                                                                                              1 l 

Savon d’entretien pour parquet huilé                                                                                                                                 1 l 

Savon d’entretien pour parquet huilé                                                                                                                                  5 l  

Savon intérieur concentré - Rubio Monocoat - à diluer                                                                                                0,5 l 

Savon intérieur spray - Rubio Monocoat                                                                                                                         0,5 l  

Savon noir véritable                                                                                                                                                              1 l 503106 

Soin régénérateur clair                                                                                                                                                  125 ml 103098 

Soin régénérateur foncé                                                                                                                                               125 ml 103101

RÉPARATION, RESTAURATION DES BOIS

BOIS INTÉRIEURS 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

Bâton de cire Carbamex - acajou                                                                                                                                    30 g 00521009 

Bâton de cire Carbamex - blanc                                                                                                                                     30 g 00521092 

Bâton de cire Carbamex - chêne clair                                                                                                                            30 g 00521016 

Bâton de cire Carbamex - chêne foncé                                                                                                                          30 g 00521030 

Bâton de cire Carbamex - chêne moyen                                                                                                                        30 g 00521023 

Bâton de cire Carbamex - merisier clair                                                                                                                         30 g 00521047 

Bâton de cire Carbamex - merisier foncé                                                                                                                       30 g 00521054 

Bâton de cire Carbamex - noyer blond                                                                                                                          30 g 00521061 

Bâton de cire Carbamex - pin                                                                                                                                          30 g 005210078 

Bâton de cire Carbamex - wengé                                                                                                                                    30 g 00521085 

Décapant Bâtiment 10’ liquide                                                                                                                                             1 l 

Pâte à bois - chêne clair                                                                                                                                                 250 g 

Pâte à bois - naturel                                                                                                                                                        250 g 

Pâte à bois - naturel                                                                                                                                                       500 g
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ACCESSOIRES

ACCESSOIRES DE FINITION 
                                                                                                                                                                                                             CONDITIONNEMENT RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

1/4 de rond - chêne massif - Ø 10 mm - 2,44 m - finition : brut                                                                   25 longueurs 005859 

1/4 de rond - chêne massif - Ø 15 mm - 2,44 m - finition : brut                                                                   25 longueurs 005858 

1/4 de rond - pin - Ø 10 mm - 2,40 m                                                                                                             50 longueurs 005125 

1/4 de rond - pin - Ø 15 mm - 2,40 m                                                                                                             50 longueurs 005131 

1/4 de rond - pin - Ø 18 mm - 2,40 m                                                                                                             25 longueurs 005134 

Angle arrondi - MDF prépeint blanc - 23 x 23 mm - 2,44 m                                                                          25 longueurs 009969 

Angle arrondi - MDF prépeint blanc - 28 x 28 mm - 2,44 m                                                                          25 longueurs 009970 

Angle arrondi - pin - 24 x 24 mm - 2,40 m                                                                                                     50 longueurs 005193 

Angle arrondi - pin - 30 x 30 mm - 2,40 m                                                                                                     25 longueurs 005196 

Carrelet - pin - 33,5 x 33,5 mm - 2,40 m                                                                                                           9 longueurs 005507 

Carrelet - pin Sn - 18 x 18 mm - 2 m                                                                                                               25 longueurs 005389 

Carrelet  - sapin - 22 x 22 mm - 2,40 m                                                                                                          25 longueurs 005504 

Chant plat 2 arrondis - pin - 6 x 30 mm - 2,40 m                                                                                           50 longueurs 005047 

Chant plat 2 arrondis - pin - 8 x 40 mm - 2,40 m                                                                                           25 longueurs 050839 

Chant plat 2 arrondis - chêne - 6 x 40 mm - 2,40 m                                                                                     25 longueurs 005857  

Nez de cloison - MDF prépeint blanc - 11 x 73 mm - 2,50 m                                                                          6 longueurs 067149 

Plateau table - sapin - bord naturel - 40 x 500 mm - 2,50 m                                                                                              007606 

Plinthe - sapin du Nord - bord rond - 13 x 110 mm - finition : brut 

Plinthe - sapin du Nord - bord rond - 13 x 95 mm - finition : brut 

Plinthe arrondie - MDF prépeint - 10 x 100 mm - 2,44 m                                                                              10 longueurs 009796 

Plinthe arrondie - MDF prépeint - 10 x 70 mm - 2,44 m                                                                                10 longueurs 009795 

Plinthe arrondie - MDF prépeint - 14 x 80 mm - 2,44 m                                                                                  5 longueurs 009939 

Surplinthe universelle - MDF prépeint blanc - 22 x 133 mm - 2,44 m                                                             6 longueurs 006925 

Tasseau - pin Sn - 15 x 40 mm - 2 m                                                                                                               32 longueurs 005461 

Tasseau - sapin - 22 x 50 mm - 2,40 m                                                                                                           15 longueurs 005529 

Tasseau - sapin - 28 x 60 mm - 2,40 m                                                                                                           10 longueurs 005544

Notes
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ÉQUIPEMENTS DE PROTECTION INDIVIDUELLE

Bache pro - 200 g - 2 m x 3 m                                                                                                                                               016600 

Bache pro - 200 g - 4 m x 5 m                                                                                                                                               016620 

Fardier cylindrique Ø 10                                                                                                                                                           403001 

Ruban signalisation 100 ml en 50 mm                                                                                                                                   404000 

Sandows 0,80 m (sachet de 2)                                                                                                                                                409808 

Sangle bagagère - 2,5 x 25 mm (lot de deux) 405089 et 817981 

Sangle d’arrimage à cliquet 6 m (à l’unité)                                                                                                                              601400 

Sangle d’arrimage minus à cliquet 3 m (à l’unité)                                                                                                                   601200

SÉCURITÉ 
                                                                                                                                                                                                                        Référence EN STOCK

ACCESSOIRES DE PROTECTION 
                                                                                                                                                                                                                                  TAILLE RÉFÉRENCE 

    
EN STOCK

Arceau pliable + bouchon d’oreilles                                                                                                                9, 10 et 11 Conicap01Ja 

Conic010 (blister 10 paires)                                                                                                                                            10 Conic010Ja 

Bouchon d’oreilles de rechange pour Conicap01 (sachet de 10 paires)                                                                   10 Conicap01Br 

Casque antibruit Interlagos gris                                                                                                                                    10 Intergr 

Casque antibruit SPA3 bleu taille ajustable                                                                                                      9, 10 et 11 Spa3Bl 

Casque chantier Zircon1 blanc taille ajustable                                                                                                     9 et 10 Zirc1Bc 

Casque chantier Zircon1 gris taille ajustable                                                                                                                    Zirc1Gr  

Casquette Aircoltan marine/noir taille ajustable                                                                                                              Coltaaibm  

Combinaison jetable étanche                                                                                                                                L et XL 

Ensemble antichute Elara160                                                                                                                                          L Elara160Gt  

Ensemble antichute Elara160                                                                                                                                      XXL Elara160Xx  

Gant Apollon winter gris-noir                                                                                                                                        10 Vv735Gr10 12U  

Gant docker croûte toile beige                                                                                                                                      10 Dpdc10310  

Gant fleur bovin                                                                                                                                                     9, 10, 11 DpfBn4909 

Gant PES Apollon jaune - latex noir                                                                                                                                  Dpvv733Ja10  

Gant tricot PES enduit nitrile                                                                                                                                              Dpve712Gr10  

Gant tricot polyamide spandex - paume nitrile/PU + picots                                                                                       8 Dpve702Pg08 

Gant tricot gris                                                                                                                                                                     Ve702Pn  

Gant tricot noir                                                                                                                                                                    Ve702Pn  

Gant Venicut gris                                                                                                                                                                57G3 X3  

Genouillères gel avec coque stabilisatrice Fatmax - 1 paire                                                                                            Fmst82960-1  

Kit 2 galettes A2 M6000E                                                                                                                                       9 et 10 M6000Ea2R 

Kit 2 galettes Abek1 M6000E                                                                                                                                             M6000Eabek1  

Kit 2 préfiltres P3 M6000E                                                                                                                                                 M6000Eprep3R  

Kit échafaudage Elara190                                                                                                                                                 L Elara190Gt  

Kit échafaudage Elara190                                                                                                                                            XXL Ref Elara190Xx  

Lunettes masque Galeras - fumé                                                                                                              Taille ajustable Galervf  

Lunettes masque Galeras - incolore                                                                                                        Taille ajustable Galervi  

Lunettes Pacaya - fumé                                                                                                                                                     Pacaynofu  

Lunettes Meia - fumé                                                                                                                                                         Meiafu  

Lunettes Meia - incolore                                                                                                                                                    Meiain  

Masque M6400 Jupiter                                                                                                                                               M-L M6400Egt  

Masques FFP2 avec valve (5 unités / boîte)                                                                                                                       M1200Vplus  

Masques FFP3 avec valve (5 unités / boîte)                                                                                                           L et XL M1300V
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Chaussure basse Air Cross - ébène                                                                                                                    38 et 39 11443 

Chaussure basse Deltasport - S1P - noir/rouge                                                                 39, 40, 41, 42, 43, 44 et 45 DSPORSPNR 

Chaussure Femme Como - S1P - noir-fuchsia                                                                        35, 36, 37, 38, 39 et 40 Comospno 

Chaussure haute Air Cross - S3 - ébène                                                                             40, 41, 42, 43, 44, 45 et 46 11444 

Chaussure haute Manhattan - S3 - noir/jaune                                                                         40, 41, 42, 43, 44 et 45 Manhas3Nj 

Chaussure haute Samy - S3 - noir                                                                                      39, 40, 41, 42, 43, 44 et 45 Samys3No 

Chaussure haute Virage - S1P - gris/vert                                                                                  40, 41, 42, 43, 44 et 45 VIRAGSPGV 

Chaussure Sagas3 sable                                                                                                             40, 41, 42, 43, 44 et 45 Sagas3Be

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ 
                                                                                                                                                                                                                                  TAILLE RÉFÉRENCE EN STOCK

   

Bermuda Haguen - ébène                                                                                                                  40, 42, 44, 46, 48 11704 

Bermuda Haguen - noisette                                                                                                               40, 42, 44 ,46, 48 11704 

Blouson hybride Yari - noir/gris                                                                                                                       M, L et XL 11704 

Bretelles - noir - taille unique                                                                                                                                L et XL 11727 

Casquette Jump - gris clair                                                                                                                           S/M et L/XL 11713 

Casquette Jump - gris foncé                                                                                                                        S/M et L/XL 11713 

Ceinture cuir                                                                                                                                                                       Stst1-80119  

Combi 1 zip Mach2 2 - marine                                                                                                                             L et XL M2CO2BM 

Combi 1 zip Mach2 2 - noir/gris                                                                                                                           L et XL M2CO2N 

Ensemble pluie 400 - marine                                                                                                                            Xl et XXL EN400MA 

Ensemble pluie 400 - vert                                                                                                                                      M et L EN400V 

Pantalon Harpoon 3 femme - graphite                                                                                           36, 38, 40, 42 et 44 

Pantalon Harpoon Alti Moleskine - noir                                                                                          38, 40, 42, 44 et 46 

Pantalon Harpoon Multi - coupe confort - graphite                                                                                        46 et 48 

Pantalon Harpoon Multi - coupe confort - ébène                                                                                           46 et 48 

Pantalon Harpoon Multi - coupe confort - jean indigo                                                          38, 40, 42, 44, 46 et 48 

Pantalon Harpoon Multi - coupe mince - noisette                                                                                                    42 

Pantalon Harpoon Multi - coupe standard - ébène                                                                             38, 40, 42 et 44 

Pantalon Harpoon Multi - coupe standard - graphite                                                                         38, 40, 42 et 44 

Pantalon Harpoon Multi - coupe standard - noir                                                                          38, 40, 42, 46 et 48 

Pantalon Harpoon Multi - coupe standard - noisette                                                                    38, 40, 44, 46 et 48 

Salopette Zag femme - graphite                                                                                                                                  42 

Sweat-shirt Tarmaq - gris chiné                                                                                                                       M, L et XL  

Sweat-shirt Oural - bleu                                                                                                                                   M, L et XL  

Sweat-shirt Oural - brique                                                                                                                                M, L et XL  

Veste M65 Moleskine - noir                                                                                                                          S, M, L et XL

VÊTEMENTS 
                                                                                                                                                                                                                                  TAILLE RÉFÉRENCE EN STOCK

   

Bermuda Théo - blanc                                                                                                                            40, 42, 44 et 46 

Pantalon coton majoritaire Bruno - anthracite, noir                                                                38, 40, 42, 44, 46 et 48 130430 

Pantalon coton majoritaire Bruno - marine                                                                             38, 40, 42, 44, 46 et 48 130430 

Pantalons Largeot Alain demi-ballon - noir                                                                                    38, 40, 42, 44 et 46 30005 

Tricot polaire Christophe - anthracite, noir                                                                                             L, M, XL et XXL 79595 

Tricot polaire Christophe - gris, noir                                                                                                        L, M, XL et XXL 79595 

Tricot polaire Christophe - marine, noir                                                                                                  L, M, XL et XXL 79595 

Tricot polaire Christophe - olive, noir                                                                                                          S, L, M et XL 79595 

Veste sofshell hiver Walter - anthracite, noir                                                                                                         M et L 78518 

Veste sofshell hiver Walter - marine, noir                                                                                                              M et L 78518 

Veste sofshell hiver Walter - noir                                                                                                                         L et XXL 78518 

Veste sofshell hiver Walter - olive, noir                                                                                                                 L et XL 78518 

Veste softshell Jannik - anthracite, noir                                                                                                M, L, XXL et 3XL 79105 

Veste softshell Jannik - marine, noir                                                                                                                     L et XL 79105 

Veste softshell Jannik - olive, noir                                                                                                                         L et XL 79105

VÊTEMENTS 
                                                                                                                                                                                                                                  TAILLE RÉFÉRENCE NOUVELLE MISE EN STOCK



LOCATION DE MATÉRIEL ET ACCESSOIRES

 LOCATION / MACHINES DIVERSES (responsable : Olivier Przystaniak) 

Visseuse spéciale Weasyfix - Durée du chantier 50,00 € HT 

Machine à souffler/insufler ouate de cellulose + fibre de bois + laine de roche 90,00 € HT / jour 
Machine enlevée par le client. Pas de livraison par camion. 
Caution de 1 500,00 € non encaissée et restituée au retour de la machine en état. 

Pince à Trilatte Nous consulter

 ACCESSOIRES 
Bandes abrasives - pour ponçeuse à bande en location - 40/60/80/100/120 6,00 € HT / unité 

Disques abrasifs - pour bordureuse de location - 50/60/80 0,70 € HT / unité 

Pads - pour monobrosse de location - beige / blanc / noir 8,20 € HT / unité 

Grilles abrasives - pour monobrosse de location - 80/120/150 7,50 € HT / unité 

Pointes pour cloueur à parquet de location Alsafix - TPN-50 - 1 000 pointes

 LOCATION / MACHINES “SPÉCIAL PARQUET”  

Ponçeuse à bande - journée ou 1/2 journée 45,00 € HT / jour 
Caution de 500 € rendue lors de la restitution du matériel en bon état.  

Bordureuse pour parquet - journée ou ½ journée 15,00 € HT / jour 
Caution de 500 € rendue lors de la restitution du matériel en bon état.  

Monobrosse pour parquet - journée ou ½ journée 15,00 € HT / jour 
Caution de 500 € rendue lors de la restitution du matériel en bon état.  

Cloueur à parquet - journée ou ½ journée 15,00 € HT / jour 
Caution de 500 € rendue lors de la restitution du matériel en bon état. 
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QUESTIONS DE SÉCURITÉ

COSTE BOIS

Le chargement, le calage et l’arrimage des 
marchandises à bord ou sur un véhicule sont de la 
responsabilité du transporteur, du donneur d’ordre et 
du destinataire. 
Ces opérations doivent être effectuées en respectant 
la législation en vigueur (art. R312-19 du Code de la 
Route) : 
- respecter la distribution des charges par essieu et le 
dépassement autorisé 

- déterminer le matériel d’arrimage le plus adapté (les 
tendeurs sont à proscrire). Les moyens d’arrimage à 
sangles doivent être conformes à la norme EN 
12195-2. Les sangles d’arrimage avec dispositif de 
mise en tension doivent être en bon état, sans 
aucune déchirure ou amorce de rupture. Elles ne 
doivent pas passer sur des arêtes vives et ne doivent 
jamais être utilisées nouées. 
Les chaînes d’arrimage doivent être conformes à la 
norme EN 12195-3 et les câbles d’arrimage 
dépendent quant à eux de la norme 12195-4. 
- ne pas dépasser la charge maximale autorisée pour 
l’ensemble du véhicule (PTAC) 
- répartir les charges afin que leur centre de gravité 
soit le plus bas possible (plan de chargement) en 
positionnant, dans le cas de chargement hétérogène, 
les charges les plus lourdes dans l’axe central du 
véhicule et sous les charges plus légères. 
- vérifier le chargement et son arrimage après 
quelques kilomètres en vous arrêtant dans un endroit 
approprié.FARDIER OBLIGATOIRE

LES ÉQUIPEMENTS DE PROTECTION INDIVIDUELLE (EPI)  
ESSENTIELS POUR LE TRAVAIL DU BOIS

Casque de chantier suivant la norme 
EN 397 et comportant une jugulaire 

pour les travaux en hauteur (charpente, 
échafaudages…)

Lunettes de sécurité  
avec filtre anti-UV.

Masque antipoussière 
jetable (EN 149 FFP3) 

obligatoire pour les 
travaux prolongés et 

particulièrement émissifs 
en poussières de bois.

Protections auditives pour les opérateurs 
manipulant notamment des machines 
bruyantes (cloueurs à gaz, par exemple).

LE TRANSPORT DES MARCHANDISES

Chaussures de sécurité 
avec coque et semelle 

anti-perforation.

Vêtements de protection de 
préférence EN 340 avec 
genouillères incorporées 
couvrant l'ensemble du 

corps. La présence de poches 
et d’emplacements pour ranger 

les outils est très appréciée des 
artisans. Pour le traitement du 
bois, il est recommandé d’utiliser 
une combinaison jetable et 

étanche (liquide et 
pulvérisation) conforme à la 

norme EN 1512 type 4.

Gants répondant à la norme EN 388 
contre les risques mécaniques avec 
une bonne protection contre 
l’abrasion et les déchirures.
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